Aoz uH & 7174 47 Al

Aol A7
LHZI 115HS ol =A| 7012 Y7 RE500V3 228p
LiZI 15ts stojE2|= #[o1Z WA HY200R 229p
L%l T6t5 S Y AWea WA HVU2 230p
TSstE =Y M WA HVU-TZ 231p
ZHME 15kS AlnjE BAH HY270 232p

ANIZE YA RE

—Mb 58 71070 95 EE H 2 235

15t A0|2 B7H RE HAS-U 236p
15Hs #H0|Z YH RE HIT-C 241p
T5KS QLIAHE 0|2 W7 £E HIS-N 251p
DESSHE AD|Z BH RE HAS-TZ 252p
A A0|Z B YHME]
= HZE HA8 UMM HIT-RB 253p
" AD|Z WA FUL AHM HIT 254p
CIO|OH2E MBS LS BH 2Oy S 256p
3 X8 &2|E MY HIT-SC 257p
HVU2 + HAS-U 97 2 Mg ¥ E TE-HVU2 258p
HVU2 + HIS-N %7 2E ME Oo{RK 258p
HVU-TZ + HAS-TZ %47 2 HIE! OfHE] 259p
WH ME HAZ Filling Set 260p

MH|A S8 JEA (2] MH]A Z3) : 080-220-2000
225




=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

1] =] Ollg al 0H9 EC Qoix = 0 (o) =L A5 AL
ADjZ %A 2 YA ZE 20! SIE| W7 ML QrMSH MX| 7|= SAFEET
SAFEset is a registered trade mark of Hilti.
L S
RE500V3 HY200R HVU2 HVU-TZ SIE| W7 ME QotXst MX| 7|=
e 37 e e o co jE HIT-Z 854 R + HIT-HY 200-R
R e
Y Y, A2 88| HIT-Z 47 25 3 RO T4 Aot M3 ECHRIUAZ > Ay EE 2
/7oty 41 1 S5t B EI0) 5°C 040| ZAESPILL R SR3 232
(el (eirieer) of DS &3 S0 MBEE HIT-Z %7 2EE, s SAFE-ET
= HA G0 %%% HIX| OO 2 KAKX|I | ZEASHE| O SHEH G DT ST QlH} 2 Mx| 2 [HH|
HIT-Z (M8~M20) ASLAE £0|11 HE WA HX|7} 7HS LT Z|tH 60% HIE MX| £
o @ @ @ @ S )
S T (we-m3) (M8~M30) (M8~M30) (M6~M16) e =S Bl M8 - M20
2oy EtAZH/ AE|OIZ|AZ (316)
HIT-C i @ « « «
A7 — (M8~M39) (M8~M30) (M8~M30) (M6~M16) 25 20| 2 xjZ0| 2ty 208
2C
= S <@ <@ @ EJEYE LT €20/25 ~ C50/60 : ﬁ'
- PP - - - X
(M8~M20) (M8~M20) (M8~M20) Mx| 25 He| 5°C ~ 40°C T
HAS-TZ \au:azq’hb (M10~M20)
@)
Hrsc  E————4 (©12-022) _
ME E XS YL &8N
ETA (93 % 2 7 7 % 829 C2H|E + HIT-HY 200-R / HIT-RE 500V3 / HVU2
ACI (0|2) @ @) @) @) SIE| 9129 CH|E TE-CD (CH)TH TE-YD (YA)2 HIT-HY
200-R, HIT-RE 500 V3 ! HVU21} 58t5|0, S2H|E 5icto|
: HX| EQITIE S5 MTA| LMGH= XIS GIZE A2 HAT 2 SAFE-ET
L EISES C1 @ @ @ NS H7{otH ME = & YA AA0| SEHQFLICE MtA Yt U RC MX| S Ch|
EZH|E0]| HIgH ME £ & B AX| STt EEEX| D, HA| S Z|tH 60% HIE MX| =
_ = 3494 #17 240 Fps L,
LYZISEE C2 @ @ %,
ASM o7 =7 Y M8 ~ M30 _
SR & & & @ @ 2oy EtAZH/ AE|OIZ|AZ (316) .
MX| 70 Z|CH 1000 -
EETES ) @) X1 200] 204 1000mm
232 E g 2T C20/25 ~ C50/60
S451= %, ) x| 2 e -10°C ~ 40°C
NSF @ @) @)

HEE 48 2 ERY
3 S1010] 12l + o of0l B /ojoq Fmagyy  ——| (0

FSHO! rAI0] 210]0] H2{4| U Ui 0fo] HI EE e AR B
ofof ZIAAMS BR510] & HA HI0| THsEHLIC

ax o
> >
ebar 6 bk

9 508

A7 =13 Hel M8 ~ M39
22 HZ EH D8 ~ D40
x| 20| RE /H2 Z|F9 2|t 20bH

Z3E A LU C20/25 ~ C50/60

MR 2 He -10C ~ 40C

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (42| MH|A E3) : 080-220-2000
226 227



=T

Aoz uH & 7142 47 Ml

B

uEzEde  swdlen= HHFUF  Hs PEE U3

A3 7ts BXy
o 7 FJZE
e H|ZFE ZFZ|E

RiE 54

ST =R

o QJIEXR ETA QS B
o Y / LHXI ok5 / stiXE 85

o Al X282 NSF / XIStA LEED QIZ HS

ol=71ExtE REIERE

AE 7ts 2xi
o #g Z32E
o HiZE 232|E

SIE

xg o3

HE 54

o REJIEXR ETA QS B
o Y/ LHXI otF / XY 85

o Az 1X22 NSF OIZ HQ

® PROFIS TLEAA T2 724 X|9 ® PROFIS LZAA T2 724 X|9
HE A o{E2[AHI0]M HE A oi=2|A0]4
o LZ 47| 7Hs (WA 2= / 22 W) o ZI2E TXES ML BT Y o LI 87 Tk (474 2= / H2 HE) o 2IE TS N BT Y
o 7 Y HIZE ZIZ|E X0 AISH & ® X|5t=27t =2 X|Et2| XI55 8¥ HZ o 7 I HIZE ZIZ|E EXH0| AISH & o HZ H|0|A EZ0|ER ZAIF Y
® 2% 2 30mm Ol TH7Z YA AIB Tt o WIHH S 3ot 232|E 1XE B4EY o 523t 232 E0E YH AIB Tts o Lzl 232|E 1XS B4EY
HE MEHQ HE A ML
e H0|Z WLt SEE UM =& (HIT-RE-M) HZ & FIEZ|X| (HIT-CB) 21, o 0|2 WA} S5 UM == (HIT-RE-M) HZ & 7tEZ|X| (HIT-CR) 2.
° 5’tEEIXIZ &g ClAHN (HDM) £= ME CIAHAN (HDE)O| =& & M 20 A0|Z F2. e 7IEZ|X|E IiFY CIAHAM (HDM) = HS CIAHN (HDE)O| X2 & H3 20 A 0|2 FL.
FQ 942 5 %7 RES HHS| S|M Qs X 24t $ 55 Mot Y UE PE o X YR 5 U RCS MU SIM QIYstD, UM A5t & BHF Mt L LE HZ.
° ¢§ = U7 WA AIZA| HAE Z2{7 (HIT-S2) & % SA (HIT-V0L) F7HAHZE & A2 o 71 M MR AZA| IAE E2{1 (HIT-S2) ¥ A& SA (HIT-V0L) 7t HZ & A8,
HIT-SZ HDM 330/500 HDE 500 A22 HIT-SZ HDM 330/500 HDE 500 A22
s HIT-RE-M RE 500V3 HIT-CB ﬁ_ et HIT-RE-M HY 200R HIT-CR
t ——t o gl + - ¢ t ot EB @+ TR
HIT-VL 2 ’ HIT-VL : |
o ) s e
Order Now Order Now
FEILC EHL IH7|X| =& il FE2ILC SLRICEY] 7 |X| = =4
LHZI 1151S Gl ZA| AlO|H W7 RES00V3 (330ml) 25 74 14 2123403 LHZI 1151= 510|E2|E AH|0|H W7 HY200R (330ml) 20 74 174 2045036
LHZI 115ES O ZA| #|0|Z 87 RE5S00V3 (500ml) 20 7Y 174 2123406 L§ %l 154S 510|E2|E #|0|Z WA HY200R (500ml) 20 7} 174 2045032
SIE| ALO|EOA] 2|l E 2 T3 HZSS SOIGHR. SIE| QUALO|E0|A] 2|4 Zt 2 T3 HZSS SQIGHMIR.
SIE|EH|0]|X] : www.hilti.co.kr T4 MH|A S5 Ml (2] AH[A EEH : 080-220-2000
228

229


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r4929903
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r4993

AME 7ts 2
o 7 Z3E
o HIFY 232E

M= b

o UiTI M 7t (WH &

o 7Z 3 IE% fELEIE 2O IS B
o LI&TH ASAIZE (25T 71E b&)

e IZ Mx| 20|

A7 HVU2 3| &

AE 54

e FEJ|EXE ETAQIZS ER

o WX / LYK 315 / SHIXE 45
® PROFIS &AL T2 7734 X|&
® 44 TEBE NSF 215 B8

ojE2|A|0|8

o M ZY 2B 1%

o OMIE X[5t FA% PC 7|5 1
o Uzl 232 X8 B4E2

H A,
EE LI 47| (HIT-OHW) A

F ﬁ HIT-OHC HIT-OHW

-

HAS-U TE-HVU
HVU2 - e
I HIT-C I I-‘|E
HIS-N

S ===

zgac

Lzl 155 3% & ¥ HVU2 M8X80

Ll 155 S & A HVU2 M10X90

LiZI 15ks S Wa W7 HVU2 M12X110

LiZl 155 5 HE WFH HVU2 M16X125

Lzl T35 3% M A7 HVU2 M20X170

LHZ! 5K S M YH HVU2 M24X210

Lzl 155 S & A HVU2 M27X240

LiZl 155 32 22 A7 HVU2 M30X270

S| FAOEOA 24 SH X 2H HFSS 2lstHL.

230

Order Now

SR Ij7|X] =2 EH
20 7i 1 74 2164505
20 71 1 74 2164506
20 74 2164507
20 74 2164508
10 7H 2164509
5 71 2164560
494 2164561
494 2164562

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

232 (@€

FELES

AS 7ts 2xi HE &Y

o 72 232/ o QIISKIE ETA 915 BR

o HZY 238|E o YX /T 5I5 / SME ds
24 X2l

® PROFIS &ALt Z2 724 X2
HE 3d oi=2|#H 0l
e I|Z 3 FA5IE 44 7t (Y7 RE) o TP 28 59 TS5 YA 13
o g I H7E E—EEIE EIH(HI AI g =2 o it HI S SAolS A7 1F
o

HE ALE 712

© EE UA 2002/ 83 £ 138 HVU2 17} 22

o UH RE (HAS-T2)0| Hi= HXI8 37 (TE Hex)E Y & REE S|ITAIZ HVU-TZ 311 4.
o T AISA| AOIZ HjALX| E f': (HIT-OHC) £= RE H3IYX| 47| (HIT-OHW) At

HIT-OHC
TE-C(Y) HEX

syt e + @— + O

FEIE R 7 |X] 2
TSsE 5Y ME WH HVU-TZM10 10 74 174
TUSsHs 2 W& WYFH HVU-TZ M12 10 74 171
ISstE 5 #E WYH HVU-TZM16 10 74 174
IsstE s We WAH HVU-TZ M20 4 74 1 74

SE| YAIOIEOA Z| ZH 2 2 MSSS ISR,

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

HIT-OHW

-

Order Now

=M
311368
311369
311370
335942

231


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r6275
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r1221

ZME 15t A0|Z Y7 HY270

15t 012 WH RE HIT-Z

Aoz uH & 7174 47 Al

S SRS PROFIS 22|t

NS 7ts 2

A
e &= =Y

M=

o HIT-SC S22 NY2=2 S5 =X S L=

Ciyet 2% DAof o
o PROFISE 283t Q015 417

HE ME 712
o HOIZ A7t 5
o FIEEX|E Mw

HIT-SC

g #0IZ W7 HY 270 (330ml)

SE| FAO|EOIM 24 SH & 2 HF

232

01=R7|sxtE RYIERE

S 9N & (HIT-RE-M) MZ
S LB (HDM) i 745 CIABIA (HDE) £ 2 £ 501 7012 58
o 79 %2 5 U7 RCS HHG| BM QIYSHD, M Fat 3 53 Mot 2

Hilti HIT-HY 270

Hilti HIT-HY 270

HE 54

o REJIEXE ETAQS HR
o Y 515 / XY 45
® PROFIS RZEAIM 2203 XA
WECTEE
S/ ZX 20N Y7 ZX|

fiet ANSY 22 o 22| K7t / AMO|C S2A HX|

o A¥YE E+EY

FtE2|X| (HIT-CB) 2.

HE HZ.

HDM 330/500 HDE 500 A22
HIT-RE-M HY 270 HIT-CB _

——— ,E+ ’ +

e

Order Now
2520 7 || 2 =
20 7H 174 2092828

== ZolotML.

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

HiE 54

o MIZ E Ha Ql0|: 2 515 Lol VTt
o UX| Ho| =H 7ts

e HY200R s2t

I

IT-Z (EtAZ / M7|0tES)

HIT-Z M8x80
HIT-Z M8x100
HIT-Z M8x120
HIT-Z M10x95
HIT-Z M10x115
HIT-Z M10x135
HIT-Z M10x160
HIT-Z M12x105
HIT-Z M12x140
HIT-Z M12x155
HIT-Z M12x196
HIT-Z M16x155
HIT-Z M16x175
HIT-Z M16x205
HIT-Z M16x240
HIT-Z M16x280
HIT-Z M16x330
HIT-Z M16x380
HIT-Z M20x215
HIT-Z M20x250
HIT-Z M20x300
HIT-Z M20x350
HIT-Z M20x400

ZE| FAOIEOM 2[4 SH & 2 HFSES 2ARISHIL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

CZHIE XF
(mm)
10
10
10
12
12
12
12
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18
18
22
22
22
22
22

110
110
110
110
145
145
145
145
145
145
145
180
180
180
180
180

HXET
(Nm)
10
10
10
25
25
25
25
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80
80
150
150
150
150
150

Order Now

71X =& =H
40 74 2018364
40 74 2018365
40 74 2018366
40 74 2018367
40 74 2018368
40 7Y 2018369
40 7Y 2018410
20 74 2018411
20 74 2018412
20 74 2018413
20 74 2018415
12 74 2018416
12 74 2018417
12 74 2018418
12 74 2018419
12 7 2106094
12 74 2106095
12 74 2106096
6 74 2018420
6 74 2018421
874 2106097
84 2106098
84 2106099

233


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_INJECTABLE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r3360273?itemCode=2092828
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6295

Aoz uH & 7142 47 Ml

oS AD[ZE WA RE HIT-Z

e e e T e e AU

Order Now Order Now

HIT-Z-R (AEI2IZ|A 316)

HIT-Z-F (Et2Z / Ol AEF) FEIC C™HE N7 |BEEMIU0  |(MREZ 7| X] 42 B
(mm) (mm) (Nm)

FEIAC CHHE XF  |BE33H0| HREF {7 x| 52 = HIT-Z-R M8x80 10 70 10 40 7} 2018422
(mm) (mm) (Nm) HIT-Z-R M8x100 10 70 10 40 7} 2018423

HIT-Z-F M16x155 18 145 80 12 91 2106134 HIT-2-R Mx120 10 7 10 409 2018424
HIT-Z-F M16x175 18 145 80 12 71 2106135 HIT-Z-R M10x05 . % . 401 2018425
HIT-Z-F M16x205 18 145 80 12 71 2106136 HIT-Z-R M10X115 1 9 »s 101 2018426
HIT-Z-F M16x240 18 145 80 12 7} 2106137 HIT-Z-R M10x135 i % ” 4051 So18427
— N I - o R —
HIT-Z-F= LTl 9155 K200, O AEZ S| LiSAINS 280101E 2T S5, HIT-2Z:R M12x105 1 "o 0 207 2018429
HIT-Z-R M12x140 14 110 40 20 7} 2018430

SIE| UALO|EO]A] ZAl 28 2 T2 HIESS SOISHHIL. HIT-Z-R M12x155 14 110 40 20 M 2018431
HIT-Z-R M12x196 14 110 40 20 74 2018433

HIT-Z-R M16x155 18 145 80 12 7} 2018434

HIT-Z-R M16x175 18 145 80 12 7} 2018435

HIT-Z-R M16x205 18 145 80 12 7 2018436

HIT-Z-R M16x240 18 145 80 12 7 2018437

HIT-Z-R M20x215 22 180 150 674 2018438

HIT-Z-R M20x250 22 180 150 6 74 2018439

ZE| FAOIEOM 24 SH X 2 HFSES 2RISR,

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MHA S5 AEA (53] MH|A Z3) : 080-220-2000
234 235


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6295
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6280

=T | Aoz A & 7174 w7 Al

155 AlDIZ YH RE HAS-U D55 AlDIZ YH RE HAS-U

|
[ i

HZE £4 HZE &4

® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 &gt RLHRARARANAHHRAARAROHANERA AR AANS AR AN 2] ® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t

e HVU22t &7H MXIA| 22| ASH StE ' “””‘”‘”1 S o HVU22t 274 MXIA| 2|1 &2 AZd 2tH

® PROFIS #ZEAM T2 S5t ) ® PROFIS 2XAM T2 73 Sat

Order Now Order Now

HAS-U 5.8 (EtAZ 5.8 / T7|0j9I=3) HAS-U 8.8 (Et42Z 8.8 / H7|0IA =)

FEIC C2HIE X4 BEMSHO| HXE3 {7 | X] =2 =i FEIC C2HIE X4 BEMSO| HxE3 {7 | X] =2 =

(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)

HAS-U 5.8 M8x80 10 80 10 20 74 2223852 HAS-U 8.8 M8x110 10 80 10 20 74 2237091
HAS-U 5.8 M8x110 10 80 10 20 74 2223853 HAS-U 8.8 M8x150 10 80 10 20 i 2223855
HAS-U 5.8 M8x150 10 80 10 20 74 2223854 HAS-U 8.8 M10x115 12 90 20 20 i 2237082
HAS-U 5.8 M10x95 12 90 20 20 74 2223705 HAS-U 8.8 M10x130 12 90 20 20 74 2237083
HAS-U 5.8 M10x115 12 90 20 20 i 2223706 HAS-U 8.8 M10x190 12 90 20 20 74 2223833
HAS-U 5.8 M10x130 12 90 20 20 i 2223707 HAS-U 8.8 M12x120 14 110 40 20 74 2237084
HAS-U 5.8 M10x170 12 90 20 20 74 2223709 HAS-U 8.8 M12x160 14 110 40 20 i 2237085
HAS-U 5.8 M10x190 12 90 20 20 74 2223820 HAS-U 8.8 M12x180 14 110 40 20 i 2237086
HAS-U 5.8 M12x110 14 110 40 20 74 2223821 HAS-U 8.8 M12x200 14 110 40 20 i 2237087
HAS-U 5.8 M12x120 14 110 40 20 74 2223822 HAS-U 8.8 M12x220 14 110 40 20 74 2223834
HAS-U 5.8 M12x160 14 110 40 20 74 2223823 HAS-U 8.8 M12x300 14 110 40 20 74 2223883
HAS-U 5.8 M12x180 14 110 40 20 74 2223825 HAS-U 8.8 M16x150 18 125 80 20 i 2237088
HAS-U 5.8 M12x200 14 110 40 20 74 2223826 HAS-U 8.8 M16x190 18 125 80 20 i 2223835
HAS-U 5.8 M12x220 14 110 40 20 i 2223827 HAS-U 8.8 M16x220 18 125 80 10 74 2237089
HAS-U 5.8 M12x260 14 110 40 20 74 2223867 HAS-U 8.8 M16x260 18 125 80 20 74 2237090
HAS-U 5.8 M12x300 14 110 40 20 i 2223868 HAS-U 8.8 M16x300 18 125 80 10 74 2223884
HAS-U 5.8 M16x150 18 125 80 20 i 2223828 HAS-U 8.8 M16x380 18 125 80 10 74 2223885
HAS-U 5.8 M16x165 18 125 80 20 74 2223829 HAS-U 8.8 M20x180 22 170 150 10 74 2223886
HAS-U 5.8 M16x190 18 125 80 20 74 2223830 HAS-U 8.8 M20x260 22 170 150 10 74 2223887
HAS-U 5.8 M16x220 18 125 80 10 74 2223832 HAS-U 8.8 M20x300 22 170 150 10 74 2237092
HAS-U 5.8 M16x260 18 125 80 10 74 2223869 HAS-U 8.8 M20x350 22 170 150 10 74 2237080
HAS-U 5.8 M16x300 18 125 80 10 74 2223870 HAS-U 8.8 M20x400 22 170 150 10 74 2223888
HAS-U 5.8 M16x350 18 125 80 10 74 2223871 HAS-U 8.8 M24x300 28 210 200 574 2223889
HAS-U 5.8 M16x500 18 125 80 10 74 2223872 HAS-U 8.8 M24x450 28 210 200 574 2237081
HAS-U 5.8 M20x180 22 170 150 10 74 2223873 HAS-U 8.8 M27x340 30 240 270 474 2223890
HAS-U 5.8 M20x240 22 170 150 10 74 2223874 HAS-U 8.8 M30x380 35 270 300 474 2223891
HAS-U 5.8 M20x260 22 170 150 10 74 2223876

HAS-U 5.8 M20x300 22 170 150 10 74 2223877 SE| HAIOIEOIM Z[&l 2 X 2H HZSS SRISIHL.

HAS-U 5.8 M20x350 22 170 150 10 7Y 2223878

HAS-U 5.8 M20x400 22 170 150 10 74 2223879

HAS-U 5.8 M20x480 22 170 150 10 74 2223880

HAS-U 5.8 M24x300 28 210 200 574 2223881

HAS-U 5.8 M24x450 28 210 200 574 2223882

SIE| YAIO|EOM £ ZH U 2 HESS SQIstL.

SIE|EH|0]X| : www.hilti.co.kr 17 MH|A S5 AIEHM ($2] AMH]A ZF) : 080-220-2000

236 237


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864250
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864251?CHA_GLOBAL_ANC_SIZE=M8&CHD_ANCHOR_LENGTH=110%20mm&combo_content=a6745d270368fe6edb26e2c878d750d9&salespackquantity=20%20pc&itemCode=2237091

Aoz uH & 7174 47 Al

I5kE A0 W#H RE HAS-U

HE &4

® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 3%
® HVU29t S| EXIAl Z|H2| AZ Y 2t

® PROFIS 1AM B2 58

HE &8

® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8
® HVU29t S| EXIAl Z|H2| AZd 2t

® PROFIS TEAIM Z2]3 S8

Order Now

Order Now

HAS-U 5.8 (Bt

8 5.8/ HI01H=S)

HAS-U 8.8 HDG (Et2Z 8.8 / 80IAk

FEIE CZHIE XF BEEMSHO| AXET IH7|X| =2 = FEIE E2HIE ®F BEMZZO0| HxXET {7 | X| =2 =

(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HAS-U 5.8 HDG M8x80 10 80 10 20 74 2223856 HAS-U 8.8 HDG M8x150 10 80 10 20 74 2223947
HAS-U 5.8 HDG M8x110 10 80 10 20 74 2223857 HAS-U 8.8 HDG M10x190 12 90 20 20 i 2223948
HAS-U 5.8 HDG M8x150 10 80 10 20 74 2223858 HAS-U 8.8 HDG M12x220 14 110 40 20 i 2223949
HAS-U 5.8 HDG M10x95 12 90 20 20 7{ 2223859 HAS-U 8.8 HDG M12x300 14 110 40 20 74 2223910
HAS-U 5.8 HDG M10x115 12 90 20 20 7} 2223860 HAS-U 8.8 HDG M16x190 18 125 80 20 74 2223703
HAS-U 5.8 HDG M10x130 12 90 20 20 7} 2223861 HAS-U 8.8 HDG M16x300 18 125 80 20 i 2223911
HAS-U 5.8 HDG M10x170 12 90 20 20 7H 2223862 HAS-U 8.8 HDG M16x380 18 125 80 20 i 2223912
HAS-U 5.8 HDG M10x190 12 90 20 20 7Y 2223863 HAS-U 8.8 HDG M20x180 22 170 150 10 74 2223913
HAS-U 5.8 HDG M12x110 14 110 40 20 7} 2223937 HAS-U 8.8 HDG M20x260 22 170 150 10 74 2223914
HAS-U 5.8 HDG M12x120 14 110 40 20 7{ 2223938 HAS-U 8.8 HDG M20x400 22 170 150 10 74 2223915
HAS-U 5.8 HDG M12x160 14 110 40 20 7} 2223939 HAS-U 8.8 HDG M24x300 28 210 200 5 7 2223916
HAS-U 5.8 HDG M12x180 14 110 40 20 7Y 2223940 HAS-U 8.8 HDG M27x340 30 240 270 474 2223917
HAS-U 5.8 HDG M12x200 14 110 40 20 7} 2223941 HAS-U 8.8 HDG M30x380 35 270 300 474 2223918
HAS-U 5.8 HDG M12x220 14 110 40 20 74 2223942
HAS-U 5.8 HDG M12x260 14 110 40 20 74 2223895 SE| HALO[EOINM Z[&l 2 U 2E HSSS RISHHL.
HAS-U 5.8 HDG M12x300 14 110 40 20 7} 2223896
HAS-U 5.8 HDG M16x150 18 125 80 20 7} 2223943
HAS-U 5.8 HDG M16x165 18 125 80 20 7} 2223944
HAS-U 5.8 HDG M16x190 18 125 80 20 7Y 2223945
HAS-U 5.8 HDG M16x220 18 125 80 20 74 2223946
HAS-U 5.8 HDG M16x260 18 125 80 10 7 2223897
HAS-U 5.8 HDG M16x300 18 125 80 10 74 2223898
HAS-U 5.8 HDG M16x350 18 125 80 10 74 2223899
HAS-U 5.8 HDG M16x500 18 125 80 10 74 2223900
HAS-U 5.8 HDG M20x180 22 170 150 10 74 2223901
HAS-U 5.8 HDG M20x240 22 170 150 10 7 2223902
HAS-U 5.8 HDG M20x260 22 170 150 10 7 2223903
HAS-U 5.8 HDG M20x300 22 170 150 10 74 2223904
HAS-U 5.8 HDG M20x350 22 170 150 10 74 2223905
HAS-U 5.8 HDG M20x400 22 170 150 10 74 2223906
HAS-U 5.8 HDG M20x480 22 170 150 10 74 2223907
HAS-U 5.8 HDG M24x300 28 210 200 5 74 2223908
HAS-U 5.8 HDG M24x450 28 210 200 574 2223909
SIE| YAIO|EOM 2M ZH U 2 HESS SolsthQ.

SIE|EH|0]X| : www.hilti.co.kr T2 MH[A E8F AEHAL (42| MH[A Z31) : 080-220-2000

238

239


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864180
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864252

=T

153 AHOIE W7 = HAS-U

HE EH
® RES00V3 / HY200R / HVU2 / HY270 =& “mmmnmmmm|tmmmnmummmmnmu'unmmmmmummmhhhi-whh«mf"

® HVU29t H| MX|A| Z[KO| A|BA Bt (
® PROFIS XAA 273 53t )

Order Now

HAS-U A4 (AH|QIZ|A 316)

F2IC CEHHE X4 | EEMNIZHO| MIEZ 7| x| 42 =
(mm) (mm) (Nm)
HAS-U A4 M8x80 10 80 10 20 7 2223864
HAS-U A4 M8x110 10 80 10 20 7} 2223865
HAS-U A4 M8x150 10 80 10 20 74 2223866
HAS-U A4 M10x95 12 90 20 20 7Y 2223836
HAS-U A4 M10x115 12 90 20 20 74 2223837
HAS-U A4 M10x130 12 90 20 20 7} 2223838
HAS-U A4 M10x170 12 90 20 20 74 2223839
HAS-U A4 M10x190 12 90 20 20 74 2223840
HAS-U A4 M10x220 12 90 20 20 74 2223841
HAS-U A4 M12x110 14 110 40 20 74 2223842
HAS-U A4 M12x120 14 110 40 20 7} 2223843
HAS-U A4 M12x160 14 110 40 20 74 2223844
HAS-U A4 M12x180 14 110 40 20 74 2223845
HAS-U A4 M12x200 14 110 40 20 74 2223846
HAS-U A4 M12x220 14 110 40 20 74 2223847
HAS-U A4 M12x260 14 110 40 20 74 2223919
HAS-U A4 M12x300 14 110 40 20 74 2223920
HAS-U A4 M16x150 18 125 80 20 74 2223848
HAS-U A4 M16x165 18 125 80 20 74 2223849
HAS-U A4 M16x190 18 125 80 20 7 2223850
HAS-U A4 M16x220 18 125 80 10 74 2223851
HAS-U A4 M16x260 18 125 80 10 74 2223921
HAS-U A4 M16x300 18 125 80 10 74 2223922
HAS-U A4 M16x350 18 125 80 10 74 2223923
HAS-U A4 M16x380 18 125 80 10 74 2223924
HAS-U A4 M20x180 22 170 150 10 74 2223925
HAS-U A4 M20x240 22 170 150 10 74 2223926
HAS-U A4 M20x260 22 170 150 10 74 2223927
HAS-U A4 M20x300 22 170 150 10 74 2223928
HAS-U A4 M20x350 22 170 150 10 74 2223929
HAS-U A4 M20x400 22 170 150 10 74 2223930
HAS-U A4 M20x480 22 170 150 10 74 2223931
HAS-U A4 M24x300 28 210 200 574 2223932
HAS-U A4 M24x450 28 210 200 574 2223933
HAS-U A4 M27x340 30 240 270 4 94 2223934
HAS-U A4 M30x380 35 270 300 4 74 2223935

2E| FAO|EOIA 24l SH & 2H HFSSS =2lotHL.

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

240

Aoz uH & 7174 47 Al

A5kE ADIE WA RE HIT-C

P

P —

2 e

H=E 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 5&t
o 31T AEO| MBtst UEY 7 HE It

® HAS-U tit| 5% 2245 L

Order Now

HIT-C-5.8 (Et4Z 5.8 / M7|0|AER)

FEICE CIHE XA | BEEM3ZO| HXE3 7| x| 52 =8
(mm) (mm) (Nm)
HIT-C-5.8 M8X110 10 80 10 174 3435707
HIT-C-5.8 M8X150 10 80 10 17 3652433
HIT-C-5.8 M8X200 10 80 10 174 3623807
HIT-C-5.8 M8X250 10 80 10 174 3652434
HIT-C-5.8 M8X300 10 80 10 178 3497675
HIT-C-5.8 M8X350 10 80 10 17 3501234
HIT-C-5.8 M8X400 10 80 10 174 3652435
HIT-C-5.8 M8X450 10 80 10 17 3652436
HIT-C-5.8 M8X500 10 80 10 174 3652437
HIT-C-5.8 M8X1000 V/C 10 80 10 17 3504443
HIT-C-5.8 M10x130 12 90 20 194 65460
HIT-C-5.8 M10X150 12 90 20 174 3501590
HIT-C-5.8 M10X200 12 90 20 174 3625079
HIT-C-5.8 M10X250 12 90 20 17 3651785
HIT-C-5.8 M10X300 12 90 20 174 3497674
HIT-C-5.8 M10X350 12 90 20 174 3419842
HIT-C-5.8 M10X400 12 90 20 174 3487541
HIT-C-5.8 M10X450 12 90 20 174 3488086
HIT-C-5.8 M10X500 12 90 20 174 3652438
HIT-C-5.8 M10X1000 V/C 12 90 20 17 3504444
HIT-C-5.8 M12x160 14 110 40 174 65496
HIT-C-5.8 M12X200 14 110 40 174 3471210
HIT-C-5.8 M12X250 14 110 40 174 3651786
HIT-C-5.8 M12X300 14 110 40 174 3651787
HIT-C-5.8 M12X350 14 110 40 174 3548336
HIT-C-5.8 M12X400 14 110 40 174 3419916
HIT-C-5.8 M12X450 14 110 40 174 3552179
HIT-C-5.8 M12X500 14 110 40 17 3495192
HIT-C-5.8 M12X1000 V/C 14 110 40 194 3652439
HIT-C-5.8 M16x190 18 125 80 174 65497
HIT-C-5.8 M16X200 18 125 80 178 3426340
HIT-C-5.8 M16X220 18 125 80 174 3422495
HIT-C-5.8 M16X250 18 125 80 174 3419748
HIT-C-5.8 M16X280 18 125 80 17 3421730
HIT-C-5.8 M16X300 18 125 80 171 3419897

THE, 12t Ze0|H V/C 22 EH X8

k4

SIE| FALO|EOIA 214 B4 2 221 RIES

mjo

Jtok

OIGHNI2.

T2 MHA S5 AEA (53] MH|A Z3) : 080-220-2000
241


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r9864253
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230517

| =R | 0|2 WH & 7|AHAl WA

HE S48
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 &3

o ST AEO| MBtst UEY T HH It

o 31T AEO| MBtst UEY 7 HE It

e HAS-U it 555t #x4& Usl e HAS-U [t 858 #24s Usl
Order Now Order Now
HIT-C-5.8 (B2 5.8 / T7|0tA=S) HIT-C-8.8 (Et2+% 8.8 / M7|0tAES)
F23AC CIHE XA | BEENM3ZO| MREZ {7 |X] =2 =4 F23ACE CIHE XA | BEEM3ZO| MXE3 IH7|X| =3 ol
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HIT-C-5.8 M16X350 18 125 80 174 3419968 HIT-C-8.8 M8X110 10 80 10 1 74 3615932
HIT-C-5.8 M16X400 18 125 80 174 3419847 HIT-C-8.8 M8X150 10 80 10 174 3654163
HIT-C-5.8 M16X450 18 125 80 174 3443273 HIT-C-8.8 M8X200 10 80 10 174 3654164
HIT-C-5.8 M16X500 18 125 80 1 74 3651788 HIT-C-8.8 M8X250 10 80 10 174 3654165
HIT-C-5.8 M16X1000 V/C 18 125 80 174 3582870 HIT-C-8.8 M8X300 10 80 10 1 7} 3654166
HIT-C-5.8 M20x240 22 170 150 1 7 65498 HIT-C-8.8 M8X350 10 80 10 174 3654167
HIT-C-5.8 M20X250 22 170 150 1 7 3419795 HIT-C-8.8 M8X400 10 80 10 1 74 3654168
HIT-C-5.8 M20X270 22 170 150 1 7} 3419645 HIT-C-8.8 M8X450 10 80 10 174 3654169
HIT-C-5.8 M20X300 22 170 150 1 7} 3419826 HIT-C-8.8 M8X500 10 80 10 174 3654171
HIT-C-5.8 M20X330 22 170 150 1 7} 3469575 HIT-C-8.8 M8X1000 V/C 10 80 10 174 3654170
HIT-C-5.8 M20X350 22 170 150 1 7} 3419883 HIT-C-8.8 M10X130 12 90 20 1 7} 3617463
HIT-C-5.8 M20X370 22 170 150 1 7} 3419880 HIT-C-8.8 M10X150 12 90 20 174 3520101
HIT-C-5.8 M20X400 22 170 150 1 7} 3419746 HIT-C-8.8 M10X200 12 90 20 174 3528943
HIT-C-5.8 M20X450 22 170 150 1 7} 3567107 HIT-C-8.8 M10X250 12 90 20 1 74 3654172
HIT-C-5.8 M20X1000 V/C 22 170 150 174 3419984 HIT-C-8.8 M10X300 12 90 20 174 3654173
HIT-C-5.8 M24x290 28 210 200 1 7 65499 HIT-C-8.8 M10X350 12 90 20 174 3654174
HIT-C-5.8 M24X300 28 210 200 1 7 3452349 HIT-C-8.8 M10X400 12 90 20 1 74 3654175
HIT-C-5.8 M24X320 28 210 200 1 7} 3419986 HIT-C-8.8 M10X450 12 90 20 174 3654176
HIT-C-5.8 M24X350 28 210 200 1 7} 3453835 HIT-C-8.8 M10X500 12 90 20 174 3654177
HIT-C-5.8 M24X400 28 210 200 1 7 3420803 HIT-C-8.8 M10X1000 V/C 12 90 20 1 7 3654178
HIT-C-5.8 M24X450 28 210 200 174 3419848 HIT-C-8.8 M12X160 14 110 40 174 3617455
HIT-C-5.8 M24X500 28 210 200 1 74 3443250 HIT-C-8.8 M12X200 14 110 40 1 74 3608320
HIT-C-5.8 M24X1000 V/C 28 210 200 1 7 3444026 HIT-C-8.8 M12X250 14 110 40 1 74 3654179
1HE, 1948 H30|H V/Ce XZAFH XM HIT-C-8.8 M12X300 14 110 40 174 3654180
S1E| HAO|E0] HAl 5 2w K22 Holeta HIT-C-8.8 M12X350 14 110 40 174 3654181
HIT-C-8.8 M12X400 14 110 40 174 3654182
HIT-C-8.8 M12X450 14 110 40 1 74 3654223
HIT-C-8.8 M12X500 14 110 40 174 3654224
HIT-C-8.8 M12X1000 V/C 14 110 40 174 3654312
HIT-C-8.8 M16X190 18 125 80 1 74 3617464
HIT-C-8.8 M16X200 18 125 80 1 74 3651789
HIT-C-8.8 M16X250 18 125 80 174 3528944
HIT-C-8.8 M16X300 18 125 80 174 3509565
HIT-C-8.8 M16X350 18 125 80 1 7 3525681
HIT-C-8.8 M16X400 18 125 80 174 3651790

THE, 12t Ze0|H V/C 22 EH X8

k4

SUE| HAO|E0A 2| ZH X 22 MSS

mjo

Jtok

OIGHNI2.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
242 243


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230517
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230672

=T | Aoz A & 7174 w7 Al

15k3 AI0|2 YA RE HIT-C T5E= A|0|Z WH 2E HIT-C

A

= =

= 58
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 &&

o ST A0 HES UEY 7 M K5

o ST AEO| MBtst UEY T HH It

o HAS-U ] S58 7x45 w3l ' o HAS-U titl SS8t 7x4s Wl
Order Now Order Now

HIT-C-8.8 (Et22 8.8 / X7|0IAE ) HIT-C-F-8.8 (E14 % 8.8 / 880I9E3)

F23C CEHE XE | BEM3ZHO| MIES Ij7|X| =2 gl F23Cc CEHE XF | BE33H0| MIET Ij7|X] =2 =4

(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)

HIT-C-8.8 M16X450 18 125 80 174 3654323 HIT-C-F-8.8 M10X130 12 90 20 194 3637890
HIT-C-8.8 M16X500 18 125 80 1 71 3651791 HIT-C-F-8.8 M10X150 12 90 20 174 3581920
HIT-C-8.8 M16X1000 V/C 18 125 80 1 74 3654324 HIT-C-F-8.8 M10X200 12 90 20 1 71 3528862
HIT-C-8.8 M20X240 18 125 80 1 71 3617465 HIT-C-F-8.8 M10X300 12 90 20 174 3590054
HIT-C-8.8 M20X250 18 125 80 171 3651792 HIT-C-F-8.8 M12X160 14 110 40 174 3637891
HIT-C-8.8 M20X300 22 170 150 1 71 3654325 HIT-C-F-8.8 M12X200 14 110 40 174 3524829
HIT-C-8.8 M20X350 22 170 150 171 3652003 HIT-C-F-8.8 M12X250 14 110 40 174 3566247
HIT-C-8.8 M20X400 22 170 150 1 74 3525682 HIT-C-F-8.8 M12X300 14 110 40 1 71 3567109
HIT-C-8.8 M20X450 22 170 150 174 3652004 HIT-C-F-8.8 M12X350 14 110 40 1 71 3654319
HIT-C-8.8 M20X500 22 170 150 1 71 3652005 HIT-C-F-8.8 M12X400 14 110 40 1 71 3654320
HIT-C-8.8 M20X1000 V/C 22 170 150 1 74 3654326 HIT-C-F-8.8 M12X450 14 110 40 1 71 3654321
HIT-C-8.8 M24X290 28 210 200 1 74 3617466 HIT-C-F-8.8 M12X500 14 110 40 1 71 3654322
HIT-C-8.8 M24X300 28 210 200 174 3635229 HIT-C-F-8.8 M12X1000 V/C 14 110 40 1 71 3662850
HIT-C-8.8 M24X350 28 210 200 1 71 3521344 HIT-C-F-8.8 M16X190 18 125 80 174 3637892
HIT-C-8.8 M24X400 28 210 200 1 74 3652010 HIT-C-F-8.8 M16X200 18 125 80 1 71 3581914
HIT-C-8.8 M24X450 28 210 200 1 74 3652008 HIT-C-F-8.8 M16X250 18 125 80 174 3656723
HIT-C-8.8 M24X500 28 210 200 171 3597336 HIT-C-F-8.8 M16X300 18 125 80 174 3655989
HIT-C-8.8 M24X1000 V/C 28 210 200 1 74 3654327 HIT-C-F-8.8 M16X350 18 125 80 174 3655990
HIT-C-8.8 M27X350 30 240 270 174 3652007 HIT-C-F-8.8 M16X400 18 125 80 1 71 3655991
HIT-C-8.8 M27X400 30 240 270 1 71 3662549 HIT-C-F-8.8 M16X450 18 125 80 1 71 3654834
HIT-C-8.8 M27X450 30 240 270 1 74 3652009 HIT-C-F-8.8 M16X500 18 125 80 1 71 3655992
HIT-C-8.8 M27X500 30 240 270 174 3652011 HIT-C-F-8.8 M16X1000 V/C 18 125 80 174 3654835
HIT-C-8.8 M27X1000 V/C 30 240 270 171 3584405 HIT-C-F-8.8 M20X240 22 170 150 174 3637903
HIT-C-8.8 M30X400 35 270 300 1 74 3617468 HIT-C-F-8.8 M20X250 22 170 150 174 3529424
HIT-C-8.8 M30X450 35 270 300 174 3652012 HIT-C-F-8.8 M20X300 22 170 150 174 3505943
HIT-C-8.8 M30X500 35 270 300 1 71 3651698 THE, 190 E3H0|0 V/C= MZPYEE M8 HIT-C-F= Z1d M105E 8.840 20 MAt 7t

HIT-C-8.8 M30X1000 V/C 35 270 300 174 3584406

1HE, 194 E3H0|0f V/Ce MZHHCH M ZE| WALOIEOIM 2| EH & 23 HSSS =RlstMLe.

SUE| FALOIEOIA ZA B9 2 2

r
=
0
i
o
Jtok
re
ol
=
fo

SEIZHO|X| : www.hilti.co.kr 2 MHIA 3 AEA (2] AH|A Z3) : 080-220-2000
244 245


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230672
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230622

=T

HE 54

® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270
o o HE0| MEE ¥EY

o HAS-U [fis] 53 7x4

Hi X

HIT-C-F-8.8 M20X350
HIT-C-F-8.8 M20X400
HIT-C-F-8.8 M20X450
HIT-C-F-8.8 M20X500
HIT-C-F-8.8 M20X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M24X290
HIT-C-F-8.8 M24X300
HIT-C-F-8.8 M24X350
HIT-C-F-8.8 M24X400
HIT-C-F-8.8 M24X450
HIT-C-F-8.8 M24X500
HIT-C-F-8.8 M24X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M27X350
HIT-C-F-8.8 M27X400
HIT-C-F-8.8 M27X450
HIT-C-F-8.8 M27X500
HIT-C-F-8.8 M27X1000 V/C
HIT-C-F-8.8 M30X400
HIT-C-F-8.8 M30X450

THE, 1944 Hel0|H V/C= &

SE| WAOLEOA 24l B4 2 2

246

HIZS2S =elstMIL.

C2HE 2F
(mm)
22
22
22
22
22
28
28
28
28
28
28
28
30
30
30
30
30
35
35

&, HIT-C-F= 214 M102E]| 8.8 =20t MMt Jt5

W

HXET
(Nm)
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
270
270
270
270
270
300
300

L

W

IR

Order Now

71X =& =H

174
174
174
174
174
1 7Y
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174

3656743
3531130
3531131
3656744
3654837
3637904
3656650
3656651
3656652
3657023
3633624
3654836
3637905
3605727
3654838
3657024
3654839
3637906
3654840

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

JIokE A0 WA RE HIT-C

HE £

e RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270

o 1% MEO| MBS UEY 72 M It

® HAS-U o] 83t 1245 ¥

HIT-C-R (304) (AHIQIZIA 304)

=
FEIE

HIT-C-R (304) M8X110
HIT-C-R (304) M8X150
HIT-C-R (304) M8X200
HIT-C-R (304) M8X250
HIT-C-R (304) M8X300
HIT-C-R (304) M8X350
HIT-C-R (304) M8X400
HIT-C-R (304) M8X450
HIT-C-R (304) M8X500
HIT-C-R (304) M8X1000 V/C
HIT-C-R (304) M10X130
HIT-C-R (304) M10X150
HIT-C-R (304) M10X200
HIT-C-R (304) M10X250
HIT-C-R (304) M10X300
HIT-C-R (304) M10X350
HIT-C-R (304) M10X400
HIT-C-R (304) M10X450
HIT-C-R (304) M10X500
HIT-C-R (304) M10X1000 V/C
HIT-C-R (304) M12X160
HIT-C-R (304) M12X200
HIT-C-R (304) M12X250
HIT-C-R (304) M12X300
HIT-C-R (304) M12X350
HIT-C-R (304) M12X400
HIT-C-R (304) M12X450
HIT-C-R (304) M12X500
HIT-C-R (304) M12X1000 V/C
HIT-C-R (304) M16X190
HIT-C-R (304) M16X200
HIT-C-R (304) M16X250
HIT-C-R (304) M16X300
HIT-C-R (304) M16X350
HIT-C-R (304) M16X400
THE, 190 HEH0|H V/Ce RZ4EH M

SUE| HAO[EOM Z[M =

rE
o
o}
o
-]
OH
ujn
o
ok

C2H|

(mm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18

Im
i}
o

110
110
110
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
125

W

HXEF
(Nm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80

Aoz uH & 7174 47 Al

LA

174
174
174
174
174
17l
174
17l
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
171
174

71X =3

Order Now

=

3636810
3657025
3657026
3654842
3654843
3654935
3654936
3654937
3654938
3654939
3636809
3579591
3657552
3660227
3660228
3660229
3660230
3660231
3660232
3660613
3616673
3643640
3660614
3643642
3660617
3660618
3660619
3523922
3660620
3636811
3474089
3661205
3661206
3662851
3608041

247


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r3230622

=T

HE £4
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t
o B A0| MEE ¥EY 72 M s

® HAS-U [fH] ES38F XML i3

HIT-C-R (304) (AH|2I2|IA 304)

zeac

HIT-C-R (304) M16X450
HIT-C-R (304) M16X500
HIT-C-R (304) M16X1000 V/C
HIT-C-R (304) M20X240
HIT-C-R (304) M20X250
HIT-C-R (304) M20X300
HIT-C-R (304) M20X350
HIT-C-R (304) M20X400
HIT-C-R (304) M20X450
HIT-C-R (304) M20X500
HIT-C-R (304) M20X1000 V/C
HIT-C-R (304) M24X290
HIT-C-R (304) M24X300
HIT-C-R (304) M24X350
HIT-C-R (304) M24X400
HIT-C-R (304) M24X450
HIT-C-R (304) M24X500
HIT-C-R (304) M24X1000 V/C
HIT-C-R (304) M27X350
HIT-C-R (304) M27X400
HIT-C-R (304) M27X450
HIT-C-R (304) M27X500
HIT-C-R (304) M27X1000 V/C
HIT-C-R (304) M30X400
HIT-C-R (304) M30X450
HIT-C-R (304) M30X500
HIT-C-R (304) M30X1000 V/C
1HE, 190 E80|H V/Ce 22 EH XM

SIE| 2ALO|EOIA 214 B4 2 2

=

I
=l
HH
ain
o
o
re
ol
=
fo

248

(==
(mm)
18
18
18
18
18
22
22
28
22
22
22
28
28
28
28
28
28
28
30
30
30
30
30
35
35
35
35

Im
k.|
ox

BEEMIZO|
(mm)
125
125
125
125
125
170
170
170
170
170
170
210
210
210
210
210
210
210
240
240
240
240
240
270
270
270
270

Hx|E3
(Nm)
80
80
80
80
80
150
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
270
270
270
270
270
300
300
300
300

R

il

AR

Order Now

71X =& =H

174
1 7Y
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174

3661207
3661208
3661209
3616674
3467892
3661210
3661211
3608042
3661212
3661213
3661214
3616675
3661215
3661216
3661217
3612774
3482999
3661218
3616676
3661219
3661484
3661485
3661486
3636812
3661487
3661488
3661489

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

JIokE A0 WA RE HIT-C

HE 54
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S&t
o 1% MEO| MBS UEY 72 M It

® HAS-U o] 83t 1245 ¥

HIT-C-R (316) (AHIQIZIA 316)

=
FEIE

HIT-C-R (316) M8X110
HIT-C-R (316) M8X150
HIT-C-R (316) M8X200
HIT-C-R (316) M8X250
HIT-C-R (316) M8X300
HIT-C-R (316) M8X350
HIT-C-R (316) M8X400
HIT-C-R (316) M8X450
HIT-C-R (316) M8X500
HIT-C-R (316) M8X1000 V/C
HIT-C-R (316) M10X130
HIT-C-R (316) M10X150
HIT-C-R (316) M10X200
HIT-C-R (316) M10X250
HIT-C-R (316) M10X300
HIT-C-R (316) M10X350
HIT-C-R (316) M10X400
HIT-C-R (316) M10X450
HIT-C-R (316) M10X500
HIT-C-R (316) M10X1000 V/C
HIT-C-R (316) M12X160
HIT-C-R (316) M12X200
HIT-C-R (316) M12X250
HIT-C-R (316) M12X300
HIT-C-R (316) M12X350
HIT-C-R (316) M12X400
HIT-C-R (316) M12X450
HIT-C-R (316) M12X500
HIT-C-R (316) M12X1000 V/C
HIT-C-R (316) M16X190
HIT-C-R (316) M16X200
HIT-C-R (316) M16X250
HIT-C-R (316) M16X300
HIT-C-R (316) M16X350
HIT-C-R (316) M16X400
1HE, 121 E&0|H V/Ce RZET HE

SUE| HAO[EOM Z[M =

rE
|E
il
o
E
OH
ujn
o
ok
0
ol
=
Fo

x|
(mm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
14
14
14
14
18
18
18
18
18
18

Im
i}
o

110
110
110
110
110
110
110
110
110
125
125
125
125
125
125

S

HXEF
(Nm)
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
40
40
40
40
40
40
40
40
40
80
80
80
80
80
80

R AR R

Aoz uH & 7174 47 Al

174
174
174
174
174
17l
174
17l
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
174
174
17l
174
174
174
171
174

il

71X =3

Order Now

=

3616677
3661490
3661491
3662151
3662152
3662463
3662464
3662465
3662466
3662467
3636833
3662468
3662469
3662470
3662471
3662639
3662640
3662641
3662642
3662843
3636834
3662845
3662846
3662847
3662848
3662086
3662087
3662088
3662089
3636835
3662090
3662091
3662092
3663283
3663393

249



=T

15HE AOIZ YH RE HIT-C

g

HE £4
® RE500V3 / HY200R / HVU2 / HY270 S8t
o B A0| MEE ¥EY 72 M s

® HAS-U [fH] ES38F XML i3

HIT-C-R (316) (AE|2IZ|A 316)

F2ac CHE XY
(mm)
HIT-C-R (316) M16X450 18
HIT-C-R (316) M16X500 18
HIT-C-R (316) M16X1000 V/C 18
HIT-C-R (316) M20X240 18
HIT-C-R (316) M20X250 18
HIT-C-R (316) M20X300 22
HIT-C-R (316) M20X350 22
HIT-C-R (316) M20X400 2
HIT-C-R (316) M20X450 22
HIT-C-R (316) M20X500 2
HIT-C-R (316) M20X1000 V/C 22
HIT-C-R (316) M24X290 28
HIT-C-R (316) M24X300 28
HIT-C-R (316) M24X350 28
HIT-C-R (316) M24X400 28
HIT-C-R (316) M24X450 28
HIT-C-R (316) M24X500 28
HIT-C-R (316) M24X1000 V/C 28
HIT-C-R (316) M27X350 30
HIT-C-R (316) M27X400 30
HIT-C-R (316) M27X450 30
HIT-C-R (316) M27X500 30
HIT-C-R (316) M27X1000 V/C 30
HIT-C-R (316) M30X400 35
HIT-C-R (316) M30X450 35
HIT-C-R (316) M30X500 35
HIT-C-R (316) M30X1000 V/C 35

THE, 12t H3H0|0 V/Ce X2 EH XHE

HERIETIERE-CLTE

I
=l
HH
ain
o
ok
re
ol
=
fo

250

BEEMIZO|
(mm)
125
125
125
125
125
170
170
170
170
170
170
210
210
210
210
210
210
210
240
240
240
240
240
270
270
270
270

A AR

Hx|E3
(Nm)
80
80
80
80
80
150
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
270
270
270
270
270
300
300
300
300

174
1 7Y
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174
174

PRI R

Order Now

71X =& =H

3663394
3663395
3663396
3663397
3663398
3663399
3663400
3663401
3663402
3663403
3663404
3636837
3663405
3578603
3662650
3662651
3662652
3663513
3616678
3663514
3663515
3663602
3663516
3616679
3566809
3663517
3663518

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

15tE ALIALY #H[0IZ BFH RE HIS-N

R p— -

HE Sd

® RE500V3 / HY200R / HVU2 S8
o TFS LTI b2t 1Y (S35 Y71 )

o 71| 3 M B OI0IBE, OHHL?!

=2— i

)

oln

HIS-N (Et2Z / H710tH=F)

zeIc

HIS-N M8x90

HIS-N M10x110
HIS-N M12x125
HIS-N M16x170
HIS-N M20x205

ZE| YAOIEOIM ZM FH 5l 2 HISSS &RlotM L.

HIS-RN (AH|QIZ|A 316)

FEac
HIS-RN M8x90 A4

HIS-RN M10x110 A4
HIS-RN M12x125 A4
HIS-RN M16x170 A4
HIS-RN M20x205 A4

E| WAOIEOIM ZM FH 5! 2 HSSS &RlotM L.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

CZH|E %
(mm)

14

18

22

28

32

Im
bal

J
(]

SRHIE 3Z
(mm)

14

18

22

28

32

EZFTZO|
(mm)

90

110

125

170

205

EZFTZO|
(mm)

90

110

125

170

205

HXEZ
(Nm)

10

20

40

80

150

PO
|

MXET
(Nm)

10

20

40

80

150

ARy

Aoz uH & 7142 47 Ml

Order Now

47| X =2 EH
10 74 258015
10 74 258016
5 7j 258017
5 7} 258018
5 71 258019

L O T A D R A A A A N A A T A A T A AN A AN

VEPDE RN LD RO LD DDA D0

Order Now

71X =& =4
10 74 258024
10 74 258025
574 258026
50 258027
54 258028

251


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6283?itemCode=258019
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r6284?itemCode=258028

HAS-TZ (Bt4Z / H7101HES)

=
F=IE

HAS-TZ M12x95/50
HAS-TZ M12x95/100
HAS-TZ M16x105/30
HAS-TZ M16x125/30
HAS-TZ M16x125/60
HAS-TZ M16x125/100
HAS-TZ M20x170/40

SE YAOIENA SM B8 I B2 HESS SIS,

HAS-RTZ (AEIIZ|A 316)

HAS-RTZ M10x75/30
HAS-RTZ M12x95/25
HAS-RTZ M12x95/50
HAS-RTZ M16x105/30
HAS-RTZ M16x125/60
HAS-RTZ M20x170/40

ZE| YAOIEOM 214 ZH A 2 HFSSS 2RlsthL.

252

C2HE 1F
(mm)

14

14

18

18

18

18

25

C2HE 1Y
(mm)

12

14

14

18

18

25

HXET
(Nm)
50

50

)

90

)

90

150

MR|EQ
(Nm)
40

50

50

90

)

150

17 |X| 4

10 7H
10 74
5 74
5 7}
5 74
5 7}
47}

W7|X| 2

10 7H
10 74
10 7H
5 7}
5 7}
47}

Order Now

A=

=4

308386
308387
308388
332519
332520
332521
335943

OO

Order Now

=4

308391
308393
308394
308396
332523
335944

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

MBE HAR MMAME] HIT-RB

MHE EM
o I U J7[AHA HA S
— o HAS E9| 700 2t
. o HIT-Z, #2Q EZH|E
i< 00 M HIT-RB HIT-RBV HIT-RBH
R % + + y

FEIE

Oimg oflo] B

O Ha{3 £%0| HIT-RBH

IiFe Haj3 AZE HIT-RBV

71H14 Ha{#| &C TE-C

71714 Haj#| &6 TE-Y

7|A1A] E2i4| HAXE HIT-RBS (0.35m X 37H)
71H1A! Haj4| AZEE HIT-RBS (0.7m X 27H)
2100 2t2E E2{4] HIT-RB 12

210|0f 2+RE E2{4| HIT-RB 14

20]0f 2t2E H2{4+| HIT-RB 18

2100 2t2E E2{4] HIT-RB 22

2100 2t2E E2{4| HIT-RB 28

2}0]0f 2t2E E2{4| HIT-RB 30

210]0f 2t2E E2{4] HIT-RB 32

2100 2t2E E2{4] HIT-RB 35

SIE| UALO|EOA Z

=T =i

[c——==i"===y

HIT-RB HIT-RBS TE-C 204 TE-Y 20

¥+ +'EEI

M EH A 2 HSSES oot L.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

TE SiHEZ

+ 7@

=8
60579
229138
238727
263437
263439
371722
336645
336548
336549
336551
370774
380919
380920
336554
380921

253


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r1065
https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r1066

=T Aoz 47 & 7174 o7 Ml
?ﬂul% YA FUG AMM2| HIT SIE| HYE{2] C|AEHIA HDE 500 A22 e

L P Y/ HiE £Y
: o IAE 2372 [17Z 20 2= i0|, Fleet Management
HIE1=] CI2BIN2 B2 SRR AS 7t HI2 MR 2F U ZAM| HZ CIkst o MIAf 2] AUSSH MsT HIE2] S8
o XMZ 9| Z/0|0j M2t FU =™ JHs
¥%‘% CHO|Y (1=bm) = Mk 25 = Z|0) 2.3m2e| 71 MX| 710}, 71& 22V HiE 2|2t St
6r01 W ta%z =0 SAHH| =z M33 04 & 2|40 A7 L MPE WH MX|E 2™ SME 5.2A HHHZ| 172 20THIA
CIATIA] CHH| 130% HIZ Q) &5 Ciokst MIM2| S5t 7Hs. 7|02 Y7 500m| 907H 0|4 = Tts.

HIT-SZ HIT-VL HIT-VL-K HIT-VL  HIT-RE-M

HIT-OHW

HY 200R HIT-CR
HIT-RB = HIT-VL 16 = HIT-VL-K == HIT-VL 16 = HIT-RE-M

- 000 e —— Qﬁ_ + ’
RE 500V3 HIT-CB

HIT-OHC HIT-RB HIT-VL 11 4+  HIT-RE-M
A= 242 AR|2 Moo 28 AO|Z W7 22F 330ml

HDM + HDE
3 o2 = A A2 A o - -
F1E2IX] YIS H0j2 Ilo] He) 500m! 28 7S
511 5 AUAOE AT 5 ;
S22 30| OFtA Bt \ , . HIT-CRS00 :  HIT-CB500

+ +

HY200R |  RE500V3

FEIC =t '

A0 ot W] £ J10IS OHC-1 (MEB) 387551 - 2
#\0|Z ot #X| & 70| OHC-2 (MYR) SEioad R e—— ‘
AH0|Z Lot LX| #7] OHW (MEE) 387550 : HY270
OAE 2|7 HIT-SZ 14 2039309 .

IAE 22| HIT-SZ 16 2039310 BE
OAE Z2|0 HIT-SZ 18 2039311 . T
LAE 227 HIT-SZ 22 2039313 U=

LAE =27 HIT-SZ 24 2039314 28R /

MAE 227 HIT-SZ 28 2039316

IAE 2|7 HIT-SZ 32 2039318 SUM 7|E2 A0|IZ = 2t Al Hdok= I

IAE Z2{7 HIT-SZ 35 2039319 . 7129 FUIE 20 iy &2H|IE B
ZF ZUB HIT-VL 16/0.7 (R 0.7m) 336646
AT FUB HF FHZY HIT-VL-K 335021
CIE ZU HIT-VL 11/1.0 (R 1m) 2042533
CIE ZQUT HIT-VL 11/10.0 (HZ 10m) 2080471
A0IZ ST HIT-RE-M 337111 e .

FHE2|X| HIT-CB-330 (330mI 8 2007056 MEN

HIT-CB-500 (330mI / 500m| ZE&] 2007057 o =2 £ HDE 11ml/s / D=2 CIAHIA (4.8ml/s) CHH| 130% HIE F £E2 OfF T2 HE AIZA| A (20°C 71&)
HIT-CR-330 (330m| Hg) 2007058 ® HDE AA|MZ| X[l & : 2.8kg

HIT-CR-500 (330ml / 500mI ZL) 2007059

HE CJAHA HDE 500 A22 2162794 - 222 AR e D

= C|AHA HDM 330 2005640 o 70|z A S : REBO0V3 500ml (0.8kg) / HY200R 500ml (1.0kg)

+& H2HM HDM 500 2005641 o AIZ 75 Q& #9| --5~40T (-5C BEE{27} SFIE|0] -50% AASHH, 40TUME H01Z EHETHEO 10~20% FUSE Z7t)

o A3 M A YH 2 B2 = 5~25C0|H, ZAZH0 22X = AU = OFA0M HE HA0| 22t

ZE| EAMOIEA A FH I 22 XMFSS M. }
- =es o FM 28 2 213 24 42| 715 (% 21000] 2} B 2ol He)

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
254 255



| =R | 0|2 WH & 7|AHAl WA

CIO|O0I2E MEE W EH 2Id & 53 XX £2|E XY HIT-SC
I HE S8

o I|MZ LiHO| Q0| gl= Ctojot=
o710 BAZIS SOAI7 OIS Al

=2 o [y )

OH |r|
0x
ok
HL Mo

HE 54

o S2|Z HYOR ANIZ A7 HY2700] £ ZI510 F2 Zx0| 22

o BX HIT-SCE 58 ZY5i0 MAIZ0| 5.

HE AL 712
o o 0|2 YH RE L= 7|AM YA ZeE FAME HY[otl, HEE 2E MES} 58 Jts.
al

<)

J>

o MIE0 AUIZ YHE FUSHL Y7H RES QAU 2T BSHATA| Ti7].

CaHE BT ClojOl2E Bz Yoy = o ot p AHRIM B HE &0 HZSI0] X EI gt HESHH HX|.
sl et 28 A s = U 2 A RTGE SISIAIA 8 02E #2 o ETUXIAM MZ F 2Nl FYUTFZ HY200R 2Xt FU6H0] 2 ASIA| XIS HS.
sem e < seT s < (B2 S13t 42 2oy £ i)
Order Now
RTG
i s =]
: FEIC C2HIE | Z BEEMSZO| AxXET {7 | X| =& =H
(mm) (mm) (Nm)
TE-FY-E85 TE-Y-AD HIT-SC 12x50 12 60 3 20 74 308386
TE-YRT + (HHAER) + (HAER) HIT-SC 12x85 12 95 3 20 74 308387
d— = (e S — HIT-SC 16x50 16 60 4 20 74 308388
HIT-SC 16x85 16 95 4 20 74 332519
HIT-SC 18x50 18 60 6 20 74 332520
HIT-SC 18x85 18 95 6 20 i 332521
HIT-SC 22x50 22 60 8 20 7| 335943
HIT-SC 22x85 22 95 8 10 74 332521
T2 A= g4 s{E0| S20] T2} A7) 550| ZRKIDR A AIZ H QUEAE U 71X HE W
2o £ TE-YRT 18/320 2125965
2{Z4 £ TE-YRT 20/320 2125966 SIE| YALO|EOA Z|4Al ZH 2 22 HESS &QlstML.
Y £ TE-YRT 22/400 2125967
2T £ TE-YRT 25/400 2125968
2|a4 £ TE-YRT 28/480 2125969
2T £ TE-YRT 30/540 2126030
2{a4 £ TE-YRT 32/500 2126031
2T £ TE-YRT 35/600 2126032
2 £ H0|X| RTG 18 2126038
I & A0|X| RTG 20 2126039
22'd E H0IX| RTG 22 2126040
2IZd E H0|X| RTG 256 2126041
/T £ A|0]X| RTG 28 2126042
2T £ A|0]X] RTG 30 2126043
2{ZY £ A|0|X| RTG 32 2126044
2{ZY £ A0]X| RTG 35 2126045
2oy £ M OfHE TE-FY-E85 1954
2oy £ M2 2C TE-Y-AD 382390

SE| FAOIEOM 214 SH X 2E HFSSES 2SR,

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr S AR (2] MHIA Z3) : 080-220-2000
256 257

R
i)
>-


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ANCHOR_RODS_ELEMENTS_7135/r2804

=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

HVU2 + HAS-U %71 XE M2 O{#E| TE-HVU2 HVU-TZ + HAS-TZ 47 RE ME O{&H
HE &Y —

o HAS-U U7 REQ| 22|z W7 RES IS0 218 UL
QFMSHA HVU2E dX[5t= ME S+

HE S8

o HAS-TZ %7 REQ| S| 2 W7 RES I EM 1M AYAIA A&
QHTSHA| HVU-TZE HEXot= ME 37

aZ

I

Order Now Order Now

SDS plus SDS max

FEIE A7 RE= MEE Ij7|X| =2 ol FEIE A1 RE NEE 47| X =2 =
TE-C HVU2 M8-M16 HAS-U M8~M16 1714 mLat 174 2181356 TE-C HEX M10 HAS-TZ 2T 174 311415
TE-Y HVU2 M20 HAS-U M20 17K Z gt 174 2230162 TE-C HEX M12 HAS-TZ =T 14 311416
TE-Y HVU2 M24 HAS-U M24 171 &gt 174 2230163 TE-C HEX M16 HAS-TZ =4 174 311417
TE-Y HVU2 M27 HAS-U M27 171 &gt 174 2230164 TE-Y HEX M20 HAS-TZ =T 174 336420
TE-Y HVU2 M30 HAS-U M30 17§ &t 174 2230165

SE| HAO|EOIM 24 SH & 2 HFSS =eloth L.

ZE| FAOIEO|M 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

HVU2 + HIS-N %7 RE M2 O RE

Order Now

F=IL Y7 RE MEE 047 |X| = =4
HIS-S M8 HIS-N 2L 17 45964
HIS-S M10 HIS-N 21 174 45965
HIS-S M12 HIS-N 2L 174 45966
HIS-S M16 HIS-N 2L 174 45967
HIS-S M20 HIS-N 2L 174 45968
ZUE| HAOIEOIA 2|4 SH 3 22 RFSS HIsHHL.
SIEIZT0]X] : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (4:2] AJH|A E3) : 080-220-2000

258 259


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_CAPSULE_ADHESIVE_ANCHORS_7135/r1209

=T

WH Mt HZE Filling Set

RE 54

o it XIS AR YH RE L= 7|HM LA
e 7|0|Z WA : RES00V3 / HY200R / HVU-TZ
o J[AA W7 : HDA / HSL-4 / HST3 / HUS3

HE A 7R

o 0|2 YA RE E= 7|AM LA L&

o MEZE0| A0 YHE FUSIL BH REE 2
29t p FHRAIM b HE &0 = HZSHH 4

°
o SHYXIAN MZ = =N FYUFZ HY200

Feac

W7 ME HZE L HE M8

A7 T HAE LW ME M10
W7 ME HZE L ME M12
W e HZAE T ME M16
WA M HZE EE ME M20
WA ME HZE W ME M24
W7 M HZUE WY ME M8 A4
W7 ME HZE L HE M10 A4
W7 ME HZE LY HE M12 A4
A7 ME HZE T HE M16 A4
AW ME HZE L ME M20 A4

0|2 A
’IXF =olg

(= fum

BHRE

HE X
FIIHE. o REJIESXZ ETA QIS ER

o H|0|A SHO|EQ HH RES &
M, HHES T BUAA TH E

HOLME H|7|5tD, HEE T MEQ 53t ).

21 I71 2 FSATER] T
x| E3gk MBoHo HX|.
R2 fT 1ot} 2t ZtA| Al AS.

E-]

/=3
EtAZ / F7jofoiE 2
SRl

L m oo

oy oN oM
S~ T~

(]

>

°

re

H'|

oy

oy oy

m oo
DR FRFER

/7“|7|0f01|E:l
QA 316
éEIl?ﬁilé 316
2B A 316
221 A 316
2HQ1A 316

| >
o

ZE| YAOIEOM 2 ZH & 23 MFSSS 22IotL.

260

wopy TR
HY200R 2%t ¢

% 271 A 0|2 YHE F 0 [MF2

Y a e

{7 |X] 2
50 74
50 74
16 71
25 74
6 7l
5 7}
50 74
50 74
16 71
25 74
6 7l

HM

Order Now

=M
2127787
2127788
2127789
2127890
2127891
2127892
2127893
2127894
2127895
2127896
2127897

H|0|X| : www.hilti.co.kr

3

i)

S 4P (2] MH]A 23 : 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

261


https://www.hilti.co.kr/c/CLS_FASTENER_7135/CLS_ACCESSORIES_TESTERS_7135/CLS_OTHER_ACC_TEST_7135/r4930047

Aoz uH & 7174 47 Al

e 7171 A

I TR TR TR I— ___

@ @ LiZl Z|15HS 2E 2 W7 HDA 266p
L%l 15k S22 dH HSL-3 271p

L%l 1151E K| YA HST3 277p

SO0|AE W7 E[0]E HAP 1.15 281p

Lzl 15HE A8 WH HUS3 282p

EE A3 F W7 HUS 287p

&5t5 X A7 HSA 290p

BZESHS X BH HSV 294p

U=d EEYU W HKD 297p

Asd o= EFQ WA HDI-P 300p

UK EEQ WFH HKV 302p

C29l 97| HKD / HDI-P / HKV MZ2 ME 304p
AU ofRE WH HOC 306p

EZatAE! 2 Oy WH HRD 307p

StAE S5 T WA HUD-L 313p
SoAE OF YU BH HUD-1 315p
EatAE] MH7| W7 HUD-1 + HIT-C-B 317p
E3Z W7 HHD-S 319p

SAE EZ WA HTB-2 321p

ELAE 7|12 Y7 HLD 323p

12 MH|A SE B4 (2] MH]A ) : 080-220-2000
263




=T | Aoz A & 7174 w7 Al

IR = ( \

% A (AL

EE EHN @R EBW v

2E| HIT-HY 200-R

(HIS-N, HIT-V, HIT-Z, 22 Z3) RE IS AS

(ETA)

wN e S|F - —
go | Eﬁl a|'|'|_\|;|’r|.l|-|sli‘|5 '219:1_.05\%3) . . . . . 8 @@ /
wi ICC-ES Report
= L ————1 S| = -
= — HVU2 (HAS, Hlé—l;\IIVEU?:.g) L HE N m @0 v
. == SIE| HIT-
E(H|ITI--\I/I,T Hl?jr(uzﬁég H H H m 8B @) (o LEED 7|2t
el HDA I W EE = |3 8 [ T ) v o vOC
el HSL-3 W N O @B MW@ v
Al HE Al A0l T3t 215
2l HSTs I O N @0 v
&lE| HSA B H EHE B s v % Factory Mutual (FM)
ory
weiHUss W W N O O N @B=0W v VS| Setecmicbt Garman
i f Buildi
SIE| HKD < O sttt o Biing
=el - . . . . - — / Certified by VdS
]I B t (German Association of
e HV [l E = E = inetalloion sprinklr systom
2lE| HHD-S [ | [ ] DIBt 33 &Y oI5
€E HRD-C W EEEEEN H H
SIE| HUD-1 EI AR
= . N EEEERN | DIBt v
/HUD-L
2E HPS-1 EEEEEDN [ H @ N2E A
2E| HTB-2 [ HEB ] [ [j
A\l wnewzsas
2E| HLD [ ] ] [ |
*SIR| AJE B0 B3 LHZS SE| Y0 2oL,
SIEIZH0|X] : www.hilti.co.kr T2 MHIA S8 AEA (32 AHIA E3) : 080-220-2000

264 265



ol=7|&xtE FEIIERE Xt YA

M3 75 B2X
o 7% E3Z|E
o b3y 232/

HE &A™

o UiXl /574 /L2 MA Jt5

o HZE 232 E 20| AISH &2
o MHX| (PY) ¥ HSHR (TY) 7ts

mh rusz ™

al
=
x|

HZE AL 7HR

o HDA 58 ABISHH|E HDA-BE AL2510] 447 2OV 232|E &2,

o HE 3 ICj7 SRet B30| ZHIAl HITAMIE HDA-GTE AIB3I0] B3 T
o BIX| M4 5 HMT £0] 202 HDA U7 1. (UXT 2uQ

o HEI8 S HDA-STE Z2jH0j Utz 3,

LI E=N))
o MX| AF & LQA| 2518 £ HDA-RTE 23| HA 7Is.

266

HE 54

e R U 0|=2 7|&Xtg ETA/ ACIIZE ER
o ¥ /UTl /54 / L=okE / EiXE 4
o X HMAZ EX HE (NQA)

® PROFIS XAIM T2 07 X2

=
o

o{Z2|7A0]M
o X2 WHA L D5IE TEES 1
o El¥l, HEM S 0 ZIS

A

o JtA, FAMANE S EF

=,

=
S22 SHO| 232|E BH Of2{0 IX[Stal LIARMO] HAMO| lLeEE W7EX| 27 19,

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

b

0j=7| &%tz

EECENEE)

BHstE

HDA-T (EtA% / H7I0IHES / BHEMXIS

Feac

HDA-T M10x100/20
HDA-T M12x125/30
HDA-T M12x125/50
HDA-T M16x190/40
HDA-T M16x190/60
HDA-T M20x250/50
HDA-T M20x250/100

ZE| YAOIEOM 214 ZH A 2 HFSS =

HDA-TF (Et422Z / 880183 / &

zgac

HDA-TF M10x100/20
HDA-TF M12x125/30
HDA-TF M12x125/50
HDA-TF M16x190/40
HDA-TF M16x190/60

SE| YAIOIEOA 2|4 ZH & 2 MSSS s,

zgac

HDA-TR M10x100/20
HDA-TR M12x125/30
HDA-TR M12x125/50
HDA-TR M16x190/40
HDA-TR M16x190/60

ZE| YAOIEOM 24 ZH & 23 XSS S 2RIstiL.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

S|

(mm)
20
22
22
30
30
37
37

C2H|

(mm)
20
22
22
30
30

ca|

(mm)
20
22
22
30
30

Im
el
oy

Im
el
oy

Im
el
oy

Aoz uH & 7142 47 Ml

MR|EF
(Nm)
50

80

80

120

120

300

300

12 74
8 74
8 74
490
490
274
274

=8

331545
331548
331549
331552
331553
339267
339268

§

AXEZ T

(Nm)

50 12 74

80 84

80 8

120 494

120 4 7}
H—

AXEZ T

(Nm)

50 12 74

80 84

80 8

120 494

120 4 74

=8

412903
412904
412905
339364
339365

r'E

339351
339352
339353
339354
339355

267



ww 10 .

EECERCELY EEETIE PN

sl = =

Z32|E HZ2Y)

ol=7|&xtE REIERE 0j=7| &%tz fHIEXR ARt Y

HDA-P (Et2Z / H7|01eiEg / MMXIR) TE-C-HDA-B (HDA Mg AEICZUH|E / CH)

Aoz uH & 7142 47 Ml

SDS plus |

FEIC CIHE XF | BEEMSHO| AxE3 S =H FEIE CZHE ®A |HDA =4 S S 3T =9
(mm) (mm) (Nm) (mm) TE30 | TE6OD | TE70
HDA-P M10x100/20 20 107 50 12 74 331544 TE-C-HDA-B 20x100 20 M10 @ 332089
HDA-P M12x125/30 22 133 80 874 331546 TE-C-HDA-B 20x120 20 M10 @ 332090
HDA-P M12x125/50 22 133 80 874 331547 TE-C-HDA-B 22x125 22 M12 @ 402050
HDA-P M16x190/40 30 203 120 4 74 331550 TE-C-HDA-B 22x155 22 M12 @ 402056
HDA-P M16x190/60 30 203 120 4 74 331551 TE-C-HDA-B 22x175 29 M12 @ 402060
HDA-P M20x250/50 37 266 300 27K 339265
HDA-P M20x250/100 37 266 300 24 339266 SIE| YALO|EO|A Z|Al ZH ol 23 HEZSS SIOI5HM|Q.
2IE| HAIOIEOIM 24 S Y 22l HISSS SRISIML TE-Y-HDA-B (HDA M2 AEICZH|IE / Y’y,) @ - i i i '
SDS max
HDA-PF (EtAZ / 88O0IRIES / H4XI8) [USTRP—— zgac cuHiE HZ  |HOA T 58 55 37 =
(mm) TE30 | TE60 | TE70
o = B - TE-Y-HDA-B 22x125 22 M12 @ @ 402055
TS (%:iu;g . ii";kﬂol :ﬁﬂ)ﬁa AT L TE-Y-HDA-B 22x155 22 M12 @ @ 402058
HDA-PF M10x100/20 20 107 50 12 7§ 412900 TE-Y-HDA-B 22x175 22 M12 % % 402062
HDA-PF M12x125/30 22 133 80 8 M 412901 TESYSHDATEI30x190 80 48 @ 332007
HDA-PF M12x125/50 22 133 80 8 M 412902 TE-Y-HDA-B 30x230 30 M16 2 332008
HDA-PF M16x190/40 30 203 120 491 339359 TE-Y-HDA-B 30x260 Lt e @ 332099
HDA-PF M16x190/60 30 203 120 491 339360 TE-Y-HDA-B 37x250 37 M20 “ 339270
TE-Y-HDA-B 37x300 37 M20 @ 339271
SIE| YALO|EOA E[AI 2t 2 U2 HEZSS SIS TE-Y-HDA-B 37x350 37 M20 @ 339272
SE| YAO[EOIM ZA ZH L A HESS 22U5HMIL.
HDA-PR (AB[0I2|A 316 / MAX|2) S
' TE-C-HDA-GT (HDA H HZHAM|E / C&) ’@_
zeac cHE NE  |EEMI0 |MxEl Zerg) Zu sosele
(mm) (mm) (Nm) Feac cHE Y |HDAZZE | S8 S 37 | 2
HDA-PR M10x100/20 20 107 50 12 74 339346 (mm) TE 30 TE 60 TE 70
HDA-PR M12x125/30 22 133 80 8 M 339347 TE-C-HDA-GT 20 20 M10 @ 333439
HDA-PR M12x125/50 22 133 80 8 M 339348 TE-C-HDA-GT 22 20 M12 @ 333440
HDA-PR M16x190/40 30 203 120 494 339349 TE-C-HDA-GT 30 22 M16 @ 333441
HDA-PR M16x190/60 30 203 120 4 339350
SIE| HAIO[EOINM Z[&l 2 U 2H HSSS SRISHHL.
SIE| YAOIEOIM ZA ZH L A HESS 2ISHMIL.
SIE|ZH0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A E8 AT (23] AH[A Z3H) : 080-220-2000
268 269



ol=7|&xtE FEIIERE

TE-C-HDA-ST (HDA ™& MEE / CH)

Fzedc HEE =i
(mm)

TE-C-HDA-ST 20-M10 20

TE-C-HDA-ST 22-M12 22

ZE| FAOIEOM 24 SH A 2 MFES 2QSHL.

TE-Y-HDA-ST (HDA H& MEE / YH)

Feac HEE =
(mm)
TE-Y-HDA-ST 20-M10 20
TE-Y-HDA-ST 22-M12 22
TE-Y-HDA ST 30-M16 30
TE-Y-HDA-ST 37-M20 37

ZE| YAOIEOM 24 ZH A 23 HFSS =elsthL.

TE-C-HDA-RT (HDA Mg 5lix|E / CX)

=oac SliXIE =18
(mm)
TE-C-HDA-RT 20-M10 20
TE-C-HDA-RT 22-M12 22
TE-C-HDA-RT 30-M16 30
TE-C-HDA-RT 37-M20 37

SE| HALOIEOIA 2141 B¢ U B2 HIESS HOISHHS.

270

SDS plus
HDAXZ | 53 HE 27 | =
TE 30 TE 60 TE 70
M10 @ 331843
M12 (@) 331844
SDS max
HDA =iz 5% Mg B¢ =
TE 30 TE 60 TE 70
M10 @ @ 287133
M12 (@) (@) 287134
M16 @ 331846
M20 @ 339269
"—_
SDS plus
HDA =% 58 HE 37 =
TE 30 TE 60 TE 70
M10 @ 333433
M12 @ 333434
M16 @ 333435
M20 339273

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

0j=7| &%tz fY7IsxtE

EECENEE)

-

BHstE

AMZ 7ts BXY
e 7% ZJLE
e HZE 232(E

HE Zd
o WX/ &4/ Lz 84 7ts
o 7 I HZE Z32E 20| ASY =

{o;]
=
o A5 220 M2 Lyt 372 A7 Mz

HZ AHE M2

e [O|O2E 30 &= ol E2 S AIE510 232|E
o MITH YO [t o0 LY M+H = = T IS MEol0] SU TS
o UX|z Y £} DAY ol RZ0| YUS WK Y7 Bt

e £3 XIS ARSI E3Z} M5t

12
1%
>
=

M3 HHL
Ciojor2E =0 s ==
DD 120 + DDBI
h,  |obecsow:ppCT2 h;

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 1 080-220-2000

Aoz uH & 7142 47 Ml

e R 2 0|2 7|=XtZ2 ETA/ ACI 215 &R
oYX/ WX/ SA / L=otS / stME &5
o UK LHAZ EH 2F (NQA)

® PROFIS 7ZA|4 Z22 X[

oj=2(A 014

o Efl MEM S e TS 7|14 7|= 18

e IXE HaH

oy

Rl
|
T3]
e
o

o
P

A7 A E3 st
HSL-3 / HSL-3-G / HSL-3-SK
gk Tmst
SW
} HSL-3-B
Psw Q
v

271



Aoz uH & 7174 a7 Al

230 (g 232= @2 EERPYES

00—

232|E (FY Z32E HIZY) FEFEY Y

HSL-3 (Et22 / H7|0tH =2 / S2ini2l) HSL-3-G (242 / H7|0tAES / LIARLHZ)

FEILE C2HE X4 | BEM3ZHO0| (HXEZ NEE 74 T =t FEILE CEHE XF |BEEMSZHO| (HXEZ NEE 74 R =
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)

HSL-3 M8/5 12 80 25 O SW13 40 74 371774 HSL-3-G M8/5 12 80 20 O SW13 40 74 371792
HSL-3 M8/20 12 80 25 O SW13 40 74 371775 HSL-3-G M8/20 12 80 20 O SW13 40 74 371793
HSL-3 M8/40 12 80 25 O SW13 40 7Y 371776 HSL-3-G M8/40 12 80 20 O SW13 40 74 371794
HSL-3 M10/5 15 90 50 O SW17 20 71 371777 HSL-3-G M8/100 12 80 20 O SW13 20 74 371829
HSL-3 M10/20 15 90 50 O SW17 20 7H 371778 HSL-3-G M10/5 15 90 35 O SW17 20 74 371795
HSL-3 M10/40 15 90 50 O SW17 20 7H 371779 HSL-3-G M10/20 15 90 85 O SW17 20 74 371796
HSL-3 M12/5 18 105 80 O SW19 20 74 371780 HSL-3-G M10/40 15 90 35 O SW17 20 74 371797
HSL-3 M12/25 18 105 80 O SW19 20 74 371781 HSL-3-G M10/100 15 90 85 O SW17 20 74 371830
HSL-3 M12/50 18 105 80 O SW19 10 74 371782 HSL-3-G M12/5 18 105 60 O SW19 20 71 371798
HSL-3 M16/10 24 125 120 O SW24 10 74 371783 HSL-3-G M12/25 18 105 60 O SW19 20 74 371799
HSL-3 M16/25 24 125 120 O Sw24 10 74 371784 HSL-3-G M12/50 18 105 60 O SW19 10 74 371800
HSL-3 M16/50 24 125 120 O Sw24 10 74 371785 HSL-3-G M12/100 18 105 60 O SW19 10 74 371831
HSL-3 M20/10 28 155 200 O SW30 6 71 371786 HSL-3-G M16/10 24 125 80 O Sw24 10 74 371801
HSL-3 M20/30 28 155 200 O SW30 6 71 371787 HSL-3-G M16/25 24 125 80 O SW24 10 74 371802
HSL-3 M20/60 28 155 200 O SW30 6 71 371788 HSL-3-G M16/50 24 125 80 O SW24 10 74 371803
HSL-3 M24/10 32 180 250 O SW36 474 371789 HSL-3-G M16/100 24 125 80 O SW24 10 74 371832
HSL-3 M24/30 32 180 250 O SW36 474 371790 HSL-3-G M20/10 28 155 160 O SW30 6 7H 371804
HSL-3 M24/60 32 180 250 O SW36 474 371791 HSL-3-G M20/30 28 155 160 O SW30 6 7H 371805

HSL-3-G M20/60 28 155 160 O SW30 674 371806
SIE| YAOIEOIM 24 ZH I A HESS SISHMIL. HSL-3-G M20/100 28 155 160 O SW30 6 71 371833

HSL-3-G M24/10 32 180 180 O SW36 4 74 324929

HSL-3-G M24/30 32 180 180 O SW36 4 74 324930

HSL-3-G M24/60 32 180 180 O SW36 4 7Y 324931

ZE| FAOIEOM 24 FH X 2 HFSES AL,

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
272 273



00—

232|E (FY Z32E HIZY) FEFEY Y

HSL-3-B (B4Z / H7|01gEs / ESHHE)

Feac CaH|E X7
(mm)
HSL-3-B M12/5 18
HSL-3-B M12/25 18
HSL-3-B M12/50 18
HSL-3-B M16/10 24
HSL-3-B M16/25 24
HSL-3-B M16/50 24
HSL-3-B M20/10 28
HSL-3-B M20/30 28
HSL-3-B M20/60 28
HSL-3-B M24/10 32
HSL-3-B M24/30 32
HSL-3-B M24/60 32

SIE| AO[EUIA FA B¥ 2 B

r

HESS elotMlL.

HSL-3-SK (Et2Z / H7I0jA =3 / HAIHE])

FE23C CZHE x4
(mm)

HSL-3-SK M8/10 12

HSL-3-SK M8/20 12

HSL-3-SK M10/20 12

HSL-3-SK M12/25 18

SE| FALOIEOIA E1A1 B4 2 2

r
ol

HNESS elotMlL.

274

105
105
105
125
125
126

MXE3
(Nm)
80
80
80
120
120
120
200
200
200
250
250
250

M| E3
(Nm)
25

25

50

80

MEE 74

O Sw24
O Sw24
O sw24
O SW30
O SW30
O SW30
O SW36
O SW36
O SW36
O SW41
O SW41
O SW41

m
om

NEE 7

0!
i)

O SW5
O SWhH
O SW6
O SW8

Y

20 74
20 7
10 71
1074
10 74
10 74
6 7H
67
6 71
474
474
4 7Y

TS

40 7M
40 7M
20 74
20 74

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

=H

371807
371808
371809
371810
371811
371812
371813
371814
371815
371816
371817
371818

371825
371826
371827
371828

230 (g 232= @2 EERPYES

HSL-3-R (AHI2I|A 316 / SZi0{2))

=ic

HSL-3-R M8 20/-/-
HSL-3-R M8 40/20/-
HSL-3-R M10 20/-/-
HSL-3-R M10 40/20/-
HSL-3-R M12 25/-/-
HSL-3-R M12 50/25/-
HSL-3-R M16 25/-/-
HSL-3-R M16 50/25/-
HSL-3-R M20 30/-/-
HSL-3-R M20 60/30/-
NQA(ZA UXA B 1) X2,

E| YAOIEOM 24 ZH & 23 XSS S 2A2I5HL.

HSL-3-R (AE|212]A 316 / SZtHal)

=it

HSL-3-GR M8 20/-/-
HSL-3-GR M8 100/80/60
HSL-3-GR M10 20/-/-
HSL-3-GR M10 100/80/60
HSL-3-GR M12 25/-/-
HSL-3-GR M12 100/75/50
HSL-3-GR M16 25/-/-
HSL-3-GR M16 100/75/50
HSL-3-GR M20 30/-/-
HSL-3-GR M20 100/70/40

NOQA(HAIY LA EH 215) H2l.

E| YAOIEOM 2|4 ZH & 23 HFSSS 2A2IoHL.

1724 MH[A S8 MEA ($2] MH]A Z ) : 080-220-2000

C2HE &
(mm)
12

12

15

15

18

18

24

24

28

28

[m
bal

J
oX

Im
i}l

S|
(mm)
12
12
15
15
18
18
24
24
28
28

oX

1056
105
125
125
166
165

1056
105
125
125
166
165

MX|E3
(Nm)
25
25
35
35
80

80
120
120
200
200

HXEZ
(Nm)
30
30
50

50

80

80
120
120
200
200

Aoz uH & 7174 a7 Al

NEE 74

O SW13
O SW13
O SW17
O SW17
O SW19
O SW19
O SW24
O SW24
O SW30
O SW30

Y

40 A
40 A
40 A
20 74
20 74
20 7
20 74
20 74
10 74
10 74

2159877
2159878
2159980
2159981
2159983
2159984
2159986
2159987
2159989
2159990

NEE 44

O SW13
O SW13
O SW17
O SW17
O SW19
O SW19
O SW24
O SWw24
O SW30
O SW30

40 74
40 74
40 74
20 7
20 7
20 7
20 7
20 7
1074
1074

=8

2159992
2159994
2159995
2159997
2159998
2160000
2160001
2160003
2160004
2160006

275



HSL-3-SKR (2H212|A 316 / HAIHZ])

0
FEIE

HSL-3-SKR M8/10
HSL-3-SKR M8/20

HSL-3-SKR M10/20
HSL-3-SKR M12/25

NOQA(ZA LA E 21F) M2l

SE| YALO|EOM 2|4 ZtH & 2

E

r

HESS elotMlL.

276

==L
(mm)
12
12
15
18

Im
1A
oX

105

MXE3
(Nm)

18

18

50

80

MEE 74

O SW5H
O Sweé
O Sws
O Sws

Y

40 74
40 74
20 7
20 74

r'E

2159873
2159874
2159875
2159876

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

. m
ETA

0|=7|&xtz2 |YVIER

X EISE PROFIS T2 &t

A3 7ts BXY
o 7Y 2IRE
e Hl#E Z32|E

H:I

Z32|E ZX0 ASY &2
e AT ZEZ t21 otHMst MX| (M8-M12)

HE AL 71
o SHEZ, CIO|OI=E F0 £= ¥=
°

M3 YL
Ctojo}=E 30
DD 120+ DDBI
hy  |opecsow’sDpCT2 h;

_<'D_
S YOl w2t oo HZ M+ = _¢_
® UX|L} HS-SCE LIAMAO| XAHSQL I 58| E
o QME 2X| SIW6 + AT B T= 45 EF am;'qg } 6+01 £33 Iﬂar
e =X I

Aoz uH & 7142 47 Ml

é!

H

b=
=
° 7
~
o
o

JIm

7I&X2 ETA / ACI 915 &
6}3 / iKY 45
HAZ 23 BE (NQA)
FEA BRI K|9S

=1}
° /L
o X &

S

e PROFI

_>J_|>' o

ojZa|zlo}M

o UiEl 22 7X2 Ho|A SHo|E 17
o A LTI HEH S
o TXE H4EZ U 22U

FQ i 1y

[FAHE WA AS S e 7H5d0| ALEZ M8 =7+

IS (Bl QIME HS-SC)

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

;_t;ﬂq >

o
'IT

E3 Xyst

E3 dix|

=G

H3EH ETJ AAH (AT 2E)

277



LHEI 151E HIX] Y7 HST3

Aoz uH & 7174 a7 Al

zgac cauE N7 |BEME0l |gAE3 |MzEaE | Euos) =2 zeac caMe 7 |EzaEu0l |sxsa (MEEaa |mmod =1
(mm) (mm) (Nm) (mm) (mm) (Nm)
HST3 M8x75 -/10 8 59 20 O SW13 100 7H 2105888 HST3 M16x300 200/180 16 106 110 O sw24 12 71 2105863
HST3 M8x95 -/30 8 59 20 O SW13 80 7H 2105889 HST3 M20x170 -/30 20 124 180 O SW30 54 2105891
HST3 M8x115 -/50 8 59 20 O Swi13 50 74 2105890 HST3 M20x200 -/60 20 124 180 O SW30 5 7H 2105892
HST3 M10x70 10/~ 10 73 45 O SW17 50 71 2113974 HST3 M20x260 -/120 20 124 180 O SW30 54 2105893
HST3 M10x80 20/~ 10 73 45 O SW17 50 74 2113975 HST3 M24x200 -/30 24 151 300 O SW36 54 2105894
HST3 M10x90 30/10 10 73 45 O SW17 50 71 2105712 HST3 M24x230 -/60 24 151 300 O SW36 54 2105895
HST3 M10x100 40/20 10 73 45 O SW17 50 74 2105713
HST3 M10x110 50/30 10 73 45 O SW17 40 7H 2105714 SE| YAOIEMM ZA EH S 2 HESS 2RI,
HST3 M10x130 70/50 10 73 45 O SwW17 25 74 2105715
HST3 M10x160 100/80 10 73 45 O SW17 25 7if 2105716 HST3-R (EI‘A?I‘ / AE[OI1Z]A 31 6)
HST3 M10x200 140/120 10 73 45 O SW17 25 74 2105717 —=—+o / —"ll="—
HST3 M12x85 10/~ 12 88 60 O SW19 2574 2113978
HST3 M12x95 20/~ 12 88 60 O SW19 25 74 2113979 xoac caHE &7 |ExMzz0 |MxE3 MEE 724 mxjTie) =
HST3 M12x105 30/10 12 88 60 O SW19 25 71 2105718 (mm) (mm) (Nm)
HST3 M12x115 40/20 12 88 60 O SW19 25 74 2105719 HST3-R M8x75 -/10 3 59 20 O SWI3 50 7H 2105896
HST3 M12x125 50/30 12 88 60 O SW19 25 74 2105850 HST3-R M8x95 -/30 3 59 20 O SW13 50 7H 2105897
HST3 M12x145 70/50 12 88 60 O SW19 25 74 2105851 HST3-R M8x115 —/50 8 59 20 O SW13 50 74 2105898
HST3 M12x165 90/70 12 88 60 O SW19 25 7Y 2105852 HST3-R M10x70 10/- 10 73 45 O SW17 50 74 2113976
HST3 M12x185 110/90 12 88 60 O SW19 25 74 2105853 HST3-R M10x80 20/- 10 73 45 O SW17 50 74 2113977
HST3 M12x215 140/120 12 88 60 O swW19 257 2105854 HST3-R M10x90 30/10 10 73 45 o swi17 50 71 2105864
HST3 M12x295 220/200 12 88 60 O SW19 25 74 2105857 HST3-R M10x100 40/20 10 73 45 O SWi17 50 7 2105865
HST3 M16x115 15/~ 18 106 119 O sw24 124 2003 HST3-R M10x110 50/30 10 73 45 o swi7 40 74 2105866
HST3 M16x135 35/15 16 106 110 O SW24 12 74 2105858 HST3-R M10x130 70/50 10 73 45 O SW17 25 7H 2105867
HST3 M16x145 45/25 16 106 110 O SW24 12 74 2105859 HST3-R M10x160 100/80 10 73 45 O SW17 25 74 2105868
HST3 M16x170 70/50 16 106 110 O SW24 12 74 2105860 HST3-R M12x85 10/- 12 38 60 O SW19 25 74 2114051
HST3-R M12x95 20/~ 12 88 60 O SW19 2574 2114052
2B BMOIS0M 2 SH X A HZSS AL HST3-R M12x105 30/10 12 88 60 O sW19 25 74 2105869
HST3-R M12x115 40/20 12 88 60 O SW19 2574 2105870
HST3-R M12x125 50/30 12 88 60 O SW19 25 74 2105871
HST3-R M12x145 70/50 12 88 60 O SW19 2574 2105872
SE| YAOIEMM ZA EH S 23 HESS 2RI,
SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr 124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

278 279



Aoz uH & 7142 47 Ml

SO0|AE WA S 0|E HAP 1.15

®

0|27|sx8 RYIIERE
RS
AME 7ts 2X HEEM
e 7 Z3LZ|E o Q8 2 0|2 7|&XtE ETA/ ACI Q5 HY
e HIZZE Z3ZE o FX [/ UXIsts / stiXE Ms
HST3-R (AH|2IZ|A 316) ® PROFIS XA A T2 724 X|9
HE &H o{Z2|AH0|M
Z83Cc C2IH|IE XIA E_’s__ 71 M E|El 24 X o I -
zgac SWHS g |EENEI0l |@NE3 |agEFN |2 2 o XA 7Hs3t a7 Z20|E o UBIH|OJE RX|24R QA DAY
HST3 M12x165 90/70 12 88 60 O SW19 25 71 2105852 o Lot A== SYE R ItS. o Sl T3 U2 WIS AN -0
HST3 M12x185 110/90 iz 88 60 O SW19 25 74 2105853 ® 274 Ol BiXI5lY =& EX] 7ts o 27|, SOIAE 5 ATAEE 1F
HST3 M12x215 140/120 12 88 60 O SW19 25 7 2105854
HST3 M12x295 220/200 12 88 60 O SW19 25 7§ 2105857 A= A2 R
HST3 M16x115 15/ 16 106 110 O SW24 12 9 2114053 < ) o _ .
HST3 M16x135 35/15 16 106 110 O SW24 12 74 2105858 ® HST3 U7 MXIA| ETHX| E= AT 2 AL, (AL AIR 27}
HST3 M16x145 45/25 16 106 110 O sw24 12 9 2105850 ® HAP 1.156 HST3 47HS E3 AIXI= 2X| 2= 2 OFH WS =2,
HST3 M16x170 70/50 16 106 110 o sw24 12 74 2105860 ® SIS XoH N AA HIAE HAT 282 26.5kN Mot %12 5ttt Mot 52 2 ofs X Bk &2,
HST3 M16x220 120/100 16 106 110 O SW24 12 9 2105861 ® St& MSHAl AHE U SE| 2T 8IS MfotES YXIM7|A HEA] AHT HZ.
HST3 M16x300 200/180 16 106 110 o sw24 12 74 2105863 ® HAP 2t Z|2 ZH42 210mm (Y71 HX| 20]2] 3tH) 014 FAI.
HST3 M20x170 ~/30 20 124 180 O SW30 574 2105891
HST3 M20x200 —/60 20 124 180 O SW30 5 M 2105802
HST3 M20x260 ~/120 20 124 180 O SW30 571 2105893
HST3 M24x200 ~/30 2 151 300 O SW36 574 2105804 SETTI T PR T
HST3 M24x230 -/60 2 151 300 O SW36 51 2105895
SIE| FALOIEOIA E1Al Z¥1 O B3 HIESS HOISHHL. =7 3
‘ / FEAN
07 A0|0 Z \ o/ S
\ / ‘ \\
0°<a<20° 115 2.25 0.55
20°<a<45° 115 2.1 05
45"<a<60° 115 2 0.45
60°<a<90° 115 16 0.4
90°<a<120° xg 27} 115 0.25
A7 B9 51532 Working Load Limit (£) 7|Z.
FEIALC S8 WA R =
oi7| ZH|0|E HAP 1.15 HST3 M12X115 0|4 (B=MX|Z0| HE) 2 74 2032179
2IE| HAOIEIN z[A FH X A HESS SfQI5HM L.
SIEJEH0]] : www.hilti.co.kr T2 MHIA S8 AT (2] MH|A ) : 080-220-2000

280 281



LYl T5kS AT E WH HUS3

ETA

REIERR MPA THALE 215

PROFIS Z2|4t

AME 7ts 2

o 7% 232|E
o HIZE 232 E
o S EHE

o AY J7|E ZJ2|E

HZ X

o LEl 47 L 742t MRI712) B Ths

o AIZ Z20| W2 Chyst SRS %702
o X3 AOIKIZ LT WALS Of% B 7ks

HE AL He
o SHH= (6-14) EE B2 EFH|E (1
o HHER HIT Z2 45 HI 58 ASst0] 3L RIS I
© Aol 2/ ZH0) 2

Oist ETA E3.
© THALZA| HRG A AOIX]

ﬂlIﬂI
OII fu

a3
e
H>
=

HZ YA A olg) o 3 RYst

S = QIME C2t0|H (£|X)

282

4)E MEotH 232 |

40| 228t 2 HHE 10mm 0|'—H

A =

R 71&Xt= ETA ?
° ’8’51 [ UTIsHs / 3iiKE ds
o X YA
® PROFIS XA

%
n
o
_9
oln
o
—LJ
B ool
[
T
nx
Ral

Sz 23| HESEY H2 2= AISAI2| LiZH D S IS

2 (24MPa 7|Z 15~203))

A7 H=H E3 x5t

UUWE S2L0]H (RHZF)

Max 10mm .
RSl g Pl
Efs =

W7 X7 = HRG &2l (FMPA)

v v
> B (P m:mnr@
i o

v
®!

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

HUS3-C (Et&

L§Zl TS AT WA HUS3

ETA

23z (@y) =232E 2y BYIIE FTAE  EH (B2 CEMEEY

Fegc

HUS3-A 6x35 M8/16
HUS3-A 6x35 M10/21
HUS3-A 6x55 M8/16

HUS3-A 6x55 M10/21
LI EA H HAE 215 X8 27

ZE| YAOIEOM £ ZH & 23 MFSESS 2lstiL.

Feac

HUS3-C 6x40 /5

HUS3-C 6x60 /5/25

HUS3-C 6x70 /15/35

HUS3-C 8x65 15/-/-

HUS3-C 8x75 25/15/-

HUS3-C 8x85 35/25/15

HUS3-C 10x70 15/-/-

HUS3-C 10x90 35/15/-

HUS3-C 10x100 45/25/15

LHE EA 2 THALE 215 22 ME 7ts. (R 6 HI2)

ZE| FAOIEOM 2[4 ZH & 2EH HFSSS 2RISR,

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

MPA TAHE @l

g/ ™otaES / HAHE)

HUS3-A (Et2Z / H7101A=F / LEARIHE])

EEEES

(mm)
6

6
6
6

C&|

(mm)

0 O OO O O

10
10

Im
e
ox

100
110

MR|ES
(Nm)

18

18

25

25

HXEF
(Nm)
25

25

25

omE 2%

(SIW 22T-A)

Aoz uH & 7142 47 Ml

MEE 4 | ZFT? =Y
O SW13 100 7H 416741
Oswi3 100 74 416742
O swi3 100 74 416743
O SW13 100 7H 416744

serresa=

% =\ % 3 LY \

MEE B2 |Zmoe 2
© TX30 100 7H 2119774
© TX30 100 74 2119775
© TX30 100 7H 2119776
© TX45 50 7i 2079931
© TX45 50 7H 2079932
Q TX45 50 74 2079933
Q TX50 50 74 2079934
Q TX50 50 74 2079935
Q TX50 50 74 2079936

283



LYl T5kS AT E WH HUS3

o

B4
ETA

RYIIERE

232 (2g) =32= ¢€lFY) FYIIE E23RE

PROFIS Z2|4t

HUS3-H (E42Z / ®7|otaE2 / SZHE)

Feac

HUS3-H 6x40/5

HUS3-H 6x50/5/25
HUS3-H 6x80/25/45
HUS3-H 6x100/45/65
HUS3-H 6x120/65/85
HUS3-H 8x55 5/-/-
HUS3-H 8x65 15/5/-
HUS3-H 8x75 25/15/5
HUS3-H 8x85 35/25/15
HUS3-H 8x100 50/40/30
HUS3-H 8x120 70/60/50
HUS3-H 8x150 100/90/80
HUS3-H 10x60 5/-/-
HUS3-H 10x70 15/-/-
HUS3-H 10x80 25/5/-
HUS3-H 10x90 35/15/5
HUS3-H 10x100 45/25/15
HUS3-H 10x110 55/35/25
HUS3-H 10x130 75/55/45
HUS3-H 10x150 95/75/65
HUS3-H 14x75 10/-/-
HUS3-H 14x100 35/15/-
HUS3-H 14x130 65/45/15
HUS3-H 14x150 85/65/35
LHEN HA 2 THALS 015 22 M8 7ts. (21 6 M)

S| HWAIOIEO|A Z|M ZH 5 22 MFESS M.

284

C&ld|

OOOOOO(DCDOOO‘JO)O?@O‘)’B\
3
~

- o 4 2 s A s s s s o
~ B P O O O O O O o O

MPA TALE ©1F

Im
k]
ox

110
130
160
70

80

90

100
110
120
140
160
85

110
140
160

M| E3
(Nm)
25

25

25

25

25

mE 2|

(SIW 22T-A)

HEE 77

O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW15
O SW15
O SW1b
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW21
O SW21
O SW21
O SW21

TR

100 74
100 74
100 74
100 74
100 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
50 74
16 71
16 M
16 I
16 i

SlE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

416735

416736

416737

416738

416739
2079794
2079795
2079796
2079797
2079798
2079799
2079910
2079911
2079912
2079913
2079914
2079915
2079916
2079917
2079918
2079921
2079922
2079923
2079924

L§Zl TS AT WA HUS3

< A

J—— "}

i £

E
ETA

RYINERE

4979“'
‘-.

232l= @9

MPA AR Q15 AR s

HUS3-HF (EtA

FEIC C2HIE 2F (EENIZO|
(mm) (mm)
HUS3-HF 8x65 15/5/- 8 75
HUS3-HF 8x75 25/15/5 8 85
HUS3-HF 8x85 35/25/15 8 95
HUS3-HF 8x100 50/40/30 8 110
HUS3-HF 10x60 5/—/- 10 70
HUS3-HF 10x80 25/5/ 10 2
HUS3-HF 10x100 45/25/15 10 110
HUS3-HF 10x110 55/35/25 10 120
HUS3-HF 14x75 10/-/- 14 85
HUS3-HF 14x100 35/15/~ 14 110

LI 22 H MRS 215 HE 7ts.

ZE[ HAOIEOIM 2t ZH & 2 HFSS =lstM L.

HUS3-I (Et2Z / H7I0[H S / LA E])

FEac CUHE 57 |EEHBUO
(mm) (mm)
HUS3-1 6x35 M8/M10 6 38
HUS3-1 6x55 M8/M10 6 58
AR 01 X2 27} / M8 I M10 MAZE RE 58t Jis
SE| ZAOIEOIM A EH U 2HEH HESS SlstHL
HUS3-I Flex (Et4&Z / M710tAEF / BE7ts LLIAHHE])
Feac EUHE 7 |BEENBUO)
(mm) (mm)
HUS3-1 Flex SC 6x35 3/8” 6 38
HUS3-I Flex SC 6x55 3/8” 6 58

LT S 2 AL Q1B X8 27t / BAET S SEAl E2tAH0| Ats HHE O FY 84X 68

E| WAOIEOIA Z[A FH 5! 23 HSSS &olotM|.

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

Mx|ET
(Nm)

YuE 25|
(SIW 22T-A)

HXEF
(Nm)

18

25

HXEF
(Nm)
18

Aoz uH & 7142 47 Ml

MEE #4

O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW21
O SW21

NEE 74

O SW13
O SW13

M2 44

O SW13
O SW13

Exee| 24
50 7H 2108735
50 7 2108736
50 7H 2108737
50 74 2108738
50 74 2079925
50 7H 2079926
50 7if 2079927
50 7H 2079928
16 74 2079929
16 74 2079930

\.Lb

s

Y =4
100 74 416740
100 74 423180

YA =d
50 71 2194872
50 71 2194873

285



LYl T5kS AT E WH HUS3

ETA

REVERE MPATIAIG ol BRI YH

23ze @y 232E HIZY ZYIIE 232IE

HUS3-P (Et42Z / ©7|otgE2 / S2MHa)

T

'——%—\

FRIC C2HIE 2|4 [EENM3F0| |HXEZ MEE 74 R =H
(mm) (mm) (Nm)

HUS3-P 6x40/5 6 43 25 © TX30 100 74 416745
HUS3-P 6x60/5/25 6 63 25 © TX30 100 71 416746
HUS3-P 6x80/25/45 6 83 25 O TX30 100 74 416747
LI A2 2 AL ©15 Mg 27

SIE| ALO|EOA] Z|Al EH 2 T2 HZSS SHOISHH|Q.

HRG (HUS3-H O[22 &= #[0]X])

FEac | ODI2E Z 745 HUS3 27 | maiciey =

6 8 10 14

HRG HUS3-H OL2& %3 AOIX| sgets @ @ @ 174 2192594
QIME T2I0[H0 22510 ALRE A2 X Ma|st ZE 7Hs. / HUS3-H 8, 10, 148t 53t 7t

ZE| FAOIEM 2|4 SH X 2 HFES 2QsHL.

286

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

ETA

23p|e (29) =232E HZY) FYIE 232E FH (&S [YUIIEXE MPA THALR O

—

EEEES EREE] RREES PROFIS 727

AE 7ts 21

HE ALE 712

Aoz uH & 7142 47 Ml

HE E4

° R JI2XIE ETA 915 &R
A

o YX / LHTIoHS / e o
o XY WHAZ EFH 2F (NQA)

® PROFIS XA B2 773 X|&

oa"
oF

oiZ2|#H014
o MOIAY Ui SSIBTE HT 1

o Eig L HE2 2 Y 1

== d
o Ao OHH 7t 17

o OIS AIS10 2I2UE T F 45 HI 52 AS510! 3L F0IB FA,
o UWE S2f0|Ht AMS AZ5H0] LIRATHSL B 2t0) RHO| BB IR S1 22y
o B Q15l0] HEHGHILL KNS 271,
xtof 24
HZT YA % o9l % £ st
= AE E2i0]H (E2)

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000




]
ETA

RUIIEXE

232 E (#9)

R Sty g R

HUS-CR (2H|2I2|A 316 / HAIHZ])

=1E

HUS-CR 6x40 5/-/-
HUS-CR 6x60 25/5/-
HUS-CR 6x70 35/15/-
HUS-CR 8x65 15/-/-
HUS-CR 8x75 25/15/-
HUS-CR 8x95 45/35/15
HUS-CR 10x75 15/-/-
HUS-CR 10x85 25/15/-
HUS-CR 10x105 45/35/15

HEY X7 LB 2 MARE & MR HEF =7

SIE| FALOIEOIA 2141 B9 U 2R HIESS HQISHHS.

o

HUS-HR (AHIQIZ|A 316 / S2H2))

Feac

HUS-HR 6x35 5/—/-
HUS-HR 6x45 10/-/-
HUS-HR 6x60 25/5/-
HUS-HR 6x70 35/15
HUS-HR 8x55 5/-/-
HUS-HR 8x65 15/5/-
HUS-HR 8x75 25/15/-
HUS-HR 8x85 35/25/5
HUS-HR 8x95 45/35/15
HUS-HR 8x105 55/45/25
HUS-HR 10x65 5/-/-
AY X7} leB =z IALE ¥ MX| MEH 7t

ZE| FAOIEOM 24 ZH &

r
é
0
jn
fjo
Jtok
re
ol
=
Fo

288

m
el

=T

(mm)

6
6
6
8
8

13

[oe)

10
10

CHH|E 217
(mm)

= 00 00 00 0 W O O O O O

HH

MPA MALR o1F AR 2

105
85
Ob
105

105
115
75

MIET
(Nm)
YuE
==l
(SID 4)

QuE 23|

(SIW 22T-A)

MR|EZ
(Nm)

YUE 23|

(SIW 22-A)

QuiE 23|

(SIW 22T-A)

45

NEE 74

Q TX30
© TX30
Q TX30
© TX45
© TX45
© TX45
Q TX50
© TX50
Q TX50

50 74
50 74
50 71
25 71
25 74
20 M
2574
25 7Y
2574

=4

2199091
2199092
2199093
2082431
2082432
2082433
2082434
2082435
2082436

MEE 74

O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW15

50 74
50 71
50 74
50 74
25 74
2574
25 74
25 74
20 74
20 74
25 74

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

=H

290005
290011
290014
290015
290029
290030
290031
290032
290033
290034
290062

[
ETA

23elE H2Y) FYZ 232 P

HUS-HR (AHIQI2|A 316 / |ZTH2)

=1

HUS-HR 10x75 15/5/-
HUS-HR 10x85 25/15/-
HUS-HR 10x95 35/25/5
HUS-HR 10x105 45/35/15
HUS-HR 10x115 55/45/25
HUS-HR 10x130 70/60/40
HUS-HR 14x80 10/-/-
HUS-HR 14x120 50/10/-
HUS-HR 14x135 65/25/-

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

MPA TjAHE 915 BRI EHL

C2HE 1
(mm)

10

10

10

10

10

10

14

14

14

125
140
90

130
145

MR|E
(Nm)
45
45
45
45
45

45

65

65

65

Aoz uH & 7142 47 Ml

NEE 74

O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW15
O SW21
O SW21
O SW21

o

2574
2574
257K
25 7Y
2574
2574
12 74
12 74
1274

=l

290063
290067
290068
290072
290131
290161
290181
290182
290183

289



=T

Sots AlX| Y7 HSA

EERES

AME 7ts 2
e Hj7E 232E

M= =
o ATEER #2711 QMG MX|(M8-M16, E0IH=Z X|2l)
® 37X| HX| ZO| M8 Jt5

e 5= 0o = W 20| 2

HE A HQ
o SiHEZ, CHOJOI2E 20f E= %E—?- EZHIES AR50 232|E H
TS Lol w2t ofj0] ZIafAf+t
UR|Lt HS-SCE LIAMAI| HAiE O}
UWE 2X| SIW 22T-AQ} ETH S-
o EJHI AFZA| 97| 2 X HHE{2| ZHHOf

5 I i

0x
kA
rir
4
o
fm
]
&
M

:Io
lo
_O'B
_9
O_I-J
S
o
N
A
=
E
a1

ERIY

2
Okl

)
0t
k>

Clojor=E 30] siH =2

DD 120 + DDBI
Ny |ppec-3ow'iDDCT2

290

AE 54
o REVISXE ETAQUS ER

° YIS/ INHEY 45

o E1AZ, ABIQIZIA 304 U 316 IE HR

® PROFIS TXAA T2 3 x|

UEC B [U

o {7l Y2 TEE #/0|A Z20|E 17
o A LI HEI S F2 #iE 1%
o TXE H4EY Y2 DYY

AtE3SI EZ 2 XHot.
0% 0]4})

A7 E3 x5t

E3 dix|

28 ET A|AHI (AT 2E)

IS (EI 2IME HS-SC)

mt_x g ®

(=T

= 7

=

:D“‘@

a9

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

Sots AKXl Y7 HSA

HHSE STEE PROFIS 27|44

HSA (Et2Z / H7[0fA =)

HSA M6x50 5/-/-

HSA M6x65 20/10/-

HSA M6x85 40/30/10
HSA M6x100 55/45/25
HSA M8x55 5/-/-

HSA M8x70 20/10/-

HSA M8x85 35/25/-

HSA M8x105 55/45/15
HSA M8x130 80/70/40
HSA M10x68 5/-/-

HSA M10x83 20/10/-
HSA M10x98 35/25/-
HSA M10x113 50/40/10
HSA M10x133 70/60/30
HSA M10x153 90/80/50
HSA M10x168 105/95/65
HSA M12x85 5/-/-

HSA M12x100 20/5/-
HSA M12x115 35/20/-
HSA M12x145 65/50/15
HSA M12x175 95/80/45
HSA M12x205 125/110/75
HSA M12x225 145/130/95
HSA M16x102 5/-/-

HSA M16x117 20/5/-
HSA M16x137 40/25/-
HSA M16x182 85/70/30
HSA M16x232 135/120/80
HSA M20x125 10/-/-
HSA M20x170 55/30/15

ZE| HAOIEOIM 2t EH & 2 HESS =IstMQ.

02 MH|A S5 AEA (2] MH|A ZF) 1 080-220-2000

C2H|E |

(mm)
6
6
6
6
8
8
8
8

8

10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
16
20
20

100
100
100
100
100
123
123

15
15
15
15
15
25
25
25
25
25
25
25
50
50
50
50
50
50
50
80
80
80
80
80
200
200

AolZ

NEE 74

O SW10
O SW10
O SW10
O SW10
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW13
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW17
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW19
O SW24
O SW24
O Sw24
O SW24
O Sw24
O SW30
O SW30

o7 & 71714 w7 Ml

ZETe

200 7H
200 7H
100 74
100 7H
100 74
100 74
80 i
50 7H
50 71
50 7H
50 74
40 74
40 74
25 M
25 1
25 74
25 74
25 74
25 74
25 74
25 1
25 i
25 74
16 74
16 74
16 74
16 74
16 74
10 74
10 74

2036084
2036085
2036086
2036087
2004122
2004123
2004124
2004125
2004126
2004127
2004128
2004129
2004150
2004151
2004152
2004153
2004154
2004155
2004156
2004157
2004158
2004159
2004160
2004161
2004162
2004163
2004164
2004165
2036088
2036089

291



AD[Z BAH & 7[HA B

SolE HIXl 7 HSA

ETA

2321 HZY SuIERE

HEoE SR PROFIS T2 &t HEsE STEE PROFIS T2 4

HSA-R (AHIQIZ|A 316)

FEILC C2HE X4 | BENM3ZHO0| (HXEZ NEE 74 SR = FEILE CEHE XF | BEEMIZHO| (HXEZ NEE 74 T =
(mm) (mm /%) |(Nm) (mm) (mm /&¥) | (Nm)
HSA-F M6x50 5/-/- 6 52 5 O SW10 200 7H 2036310 HSA-R M6x50 5/-/- 6 52 5 O SW10 200 74 2036314
HSA-F M6x65 20/10/- 6 52 5 O SW10 200 7H 2036311 HSA-R M6x65 20/10/- 6 52 5 O SW10 200 74 2036315
HSA-F M8x70 20/10/- 8 54 15 O SW13 100 74 2004114 HSA-R M6x85 40/30/10 6 52 5 O SW10 100 7H 2036316
HSA-F M8x85 35/25/- 8 54 15 O SwW13 80 74 2004115 HSA-R M8x70 20/10/- 8 54 15 O SW13 100 7H 2004198
HSA-F M8x105 55/45/15 8 54 15 o Sswi3 50 7H 2004116 HSA-R M8x85 35/25/- 8 54 15 O SW13 80 7H 2004199
HSA-F M8x130 80/70/40 8 54 15 O SW13 50 74 2004117 HSA-R M8x105 55/45/15 8 54 15 O SW13 50 74 2004200
HSA-F M10x68 5/-/- 10 65 25 O SW17 50 74 2004118 HSA-R M10x68 5/-/- 10 65 25 O SW17 50 74 2004201
HSA-F M10x83 20/10/- 10 65 25 O sw17 50 7H 2004119 HSA-R M10x83 20/10/- 10 65 25 O swi17 50 74 2004202
HSA-F M10x98 35/25/- 10 65 25 O SW17 40 7N 2004170 HSA-R M10x98 35/25/- 10 65 25 O swi17 40 M 2004203
HSA-F M10x113 50/40/10 10 65 25 O swi17 40 N 2004171 HSA-R M10x113 50/40/10 10 65 25 O SW17 40 M 2004204
HSA-F M12x85 5/-/- 12 87 50 O SW19 25 i 2004172 HSA-R M10x133 70/60/30 10 65 25 O SW17 25 74 2004205
HSA-F M12x100 20/5/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004173 HSA-R M10x153 90/80/50 10 65 25 O Swi17 25 74 2004206
HSA-F M12x115 35/20/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004174 HSA-R M12x85 5/-/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004207
HSA-F M12x145 65/50/15 12 87 50 O SW19 25 i 2004175 HSA-R M12x100 20/5/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004208
HSA-F M12x225 145/130/95 12 87 50 O SW19 25 i 2004176 HSA-R M12x115 35/20/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004209
HSA-F M16x102 5/-/- 16 100 80 O SW24 16 7H 2004177 HSA-R M12x145 65/50/15 12 87 50 O SW19 25 74 2004210
HSA-F M16x137 40/25/- 16 100 80 O SW24 16 7H 2004178 HSA-R M12x175 95/80/45 12 87 50 O SW19 25 i 2004211
HSA-F M16x182 85/70/30 16 100 80 O SW24 16 7H 2004179 HSA-R M16x102 5/-/- 16 100 80 O SW24 16 74 2004214
HSA-F M20x125 10/-/- 20 123 200 O SW30 10 7H 2036312 HSA-R M16x117 20/5/- 16 100 80 O SwW24 16 71 2004215
HSA-F M20x170 55/30/15 20 123 200 O SW30 10 71 2036313 HSA-R M16x137 40/25/- 16 100 80 O SwW24 16 M 2004216
HSA-R M16x182 85/70/30 16 100 80 O Sw24 16 71 2004217
SIE| YALO|EOIA 2|4 ZH U 2 HESS S0ISHH HSA-R M20x125 10/-/- 20 123 200 O SW30 10 7H 2036317
HSA-R M20x170 55/30/15 20 123 200 O SW30 10 74 2036318
HSA-R2 (¢E||?_IE'_|¢ 304) ZE| HAIOIEOIM 24 EH 2 2 HIESS S2IotMIL.
FEIE CZHIE 2F | BEM3Z0| |4XEZ NEE 74 SR =
(mm) (mm /&%) [(Nm)
HSA-R2 M8x70 20/10/- 8 54 15 O SWi13 100 74 2004218
HSA-R2 M10x83 20/10/- 10 65 25 O Swi17 50 74 2004219
HSA-R2 M12x100 20/5/- 12 87 50 O SW19 25 i 2004220
HSA-R2 M12x115 35/20/- 12 87 50 O SW19 25 74 2004221
HSA-R2 M16x137 40/25/- 16 100 80 O SwW24 16 71 2004222
SIE| YAIO|EOIA Z|A ZH U T HESS E0I5HHL.
SIE|ZH[0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S8 AHAL (42| MH|A T8 : 080-220-2000

292 293



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

HESIE #lIXl Y7 HSV HESIE #IXl YA HSV

232 E HZ2Y) 232|E HlZY)

HSV (Et2Z / H7|0[8 )

A3 7ks 2y HE E4
o HZY =32|E ® EtAZE AHQIZ|A 304 HIZ HQ FEIC CRHE 2lFd (EZEMSHO0| |Ex|E3 NEE #2 ZFTe =
(mm) (mm /%) [(Nm)
HSV M8X75 8 55 15 O SW13 100 7H 2041604
M= X o= 2jA[0[A HSV M10X90 10 70 30 O SW17 50 74 2041605
o 271K] 41| 200] H2 7Hs o 7425 U MEE o 30| T HSV M10x100 10 70 30 O SW17 50 74 2041606
o ZHIED| AEIE o &o o ok Uizt 17 HSV M12X100 12 85 50 O SW19 30 7K 2041607
HSV M12X110 12 85 50 O SW19 30 7K 2041608
o Ity W HEYO|E 1Y
HSV M12X120 12 85 50 O SW19 3074 2041609
HSV M12X150 12 85 50 O SW19 25 74 2041610
M= A2 2 HSV M16X120 16 105 100 O SW24 16 71 2041611
o JHHEEE ZJ2|E M3 & 35 HE 52 MESI0] S THolZ Ha. HSV M16X140 16 105 100 O sw24 16 M 2041612
o SXIZ MTAM ST B2 LM SITI0) ARE U7HK] S B, SIE| YAO[EOA A4 BH 2 A HESS oML,
e =35 E3 HIX|E AESI EFZ Mot
31 24 HSV-F (Et42 / 880AIE3) (W= =
Ssuas i od £3 Met Feac caE N7 |ERdEY0l |axE3 |uMEERE |muo =
25 (UX) E3 EX| (mm) (mm/Z%E) [(Nm)
HSV-F M10X90 10 70 30 O SW17 100 71 2120411
HSV-F M10X120 10 70 30 O SW17 50 74 2120412
HSV-F M12X90 12 85 50 O SW19 25 74 2120413
<! HSV-F M12X100 12 85 50 O SW19 25 74 2120414
} } 1 (i‘r HSV-F M12X120 12 85 50 O SW19 25 74 2120415
HSV-F M12X140 12 85 50 O SW19 25 74 2120416
HSV-F M16X110 16 105 100 O SW24 10 74 2120417
HSV-F M16X120 16 105 100 O SW24 10 7 2120418
HSV-F M16X140 16 105 100 O SW24 10 7 2120419

ZE| FAOIEOM 2|4 ZH & 23 MFSSS 2oL,

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
294 295



232|E (HZ2Y)

HSV-R2 (AH|QI2|A 304)

=iE

HSV-R2 M8X75
HSV-R2 M10X90
HSV-R2 M10X100
HSV-R2 M12X100
HSV-R2 M12X120
HSV-R2 M12X150
HSV-R2 M16X140

ZUE| HAOIEOA Z|A ZH S 22 RMFSSS IsHHL.

296

CZHE X|F
(mm)

8

10

10

12

12

12

16

EEHBUO|
(mm / X%)
55

70

70

85

85

85

105

M| E3
(Nm)

15

30

30

50

50

50

100

NEE 74

O SW13
O sSw17
O sw17
O SW19
O SW19
O SW19
O Sw24

B

100 74
50 74
50 74
30 74
3074
25 74
16 7N

2E|

=
=

=

2151881
2151882
2151883
2151884
2151885
2151886
2151887

O] X] : www.hilti.co.kr

ol

A=Y E5YU Y7 HKD

232/ M2 SYUIERE
YHE PROFIS P27 4

AE 7ts 2xi
o HZFY 232E

HE ™
o dX|7} He

o
Jor
o 02
Tt
N
ol
i
I

Aoz uH & 7142 47 Ml

M= &4
® RYIIBXIZ ETA QS BR
® JHots g5

® PROFIS #ZEAIM B2 773 X2

O1=2|#H 0l 4
o Z i MEE 1Y
o ™J| E3j0] 1H

o HIA A 1F

=
|4} MIZE (HSD-M / HKD-TE-CX-B)S AFE5I0 SHHER REZ W7 MX|SHTH,

o AHCRHIE £ AHEZHIE ZE MES AHZ510 8E HOIM| 232|E HE.
o &3 HI S5 MB350 Sl T0I2 Y4 & YX2 EFA YA AY
® HKDQ| &Thof| LAISH HEjZ 5 MEE (HSD-G) E= 7|
+& M8 R0l= PEA B M 013 ol
A

} A7 19 (x))

LA

124 MH[A S8 AT (2] MH[A Z 3 : 080-220-2000

) =t

A7 MY X ES XH5H

+& Mg (HSD-B)

fe——y

+3 Mg (HSD-G)

7|1H1A Mg (HKD-TE-CX)

=odl

71714 M€ (HSD-M)

.

jeegniiy

v
#x

=$"q

297



Aoz uH & 7142 47 Ml

F—— S HEsE PROFIS R At

HKD (EtAZ / M7IOIIER / Ya3) ——— HKD-SR (AB[2I2]A 316 / 21&E)

FEILE CIHE XF | BEEM3ZHO0| (MXEZ ULIAL =1 A SR = FEILC CEHE XA |EEM3ZHO0| (MIEZ ALIAL =1 H R =2

(mm) (mm) (Nm) (mm / inch) (mm) (mm) (Nm) (mm / inch)

HKD M6x25 8 32 4 6 100 74 376894 HKD-SR M6x25 8 32 4 6 100 7H 247951
HKD M8x30 10 33 8 8 100 74 376959 HKD-SR M8x30 10 33 8 8 100 7H 247952
HKD M10x30 12 33 15 10 100 74 376965 HKD-SR M10x40 12 43 15 10 50 74 247953
HKD M10x40 12 43 15 10 50 7H 376967 HKD-SR M12x50 15 b4 35 12 50 7H 247954
HKD M12x50 15 54 35 12 50 74 378544 HKD-SR M16x65 20 70 60 16 2574 247955
HKD M16x65 20 70 60 16 25 74 382941 HKD-SR M20x80 25 85 100 20 2574 247956
HKD M20x80 25 85 100 20 25 74 382955 HKD-SR 3/8"x40 12 43 15 3/8” 50 74 247950
HKD 3/8"x30 12 33 15 3/8" 500 7 383959
HKD 1/2"x50 16 55 35 1/2 50 71 384021 SE| HALO[EOINM Z[&l 2 U 2H HSES SRISIH L.

HKD M10x302 THHZE HAZA0|ZE AL 7. / #383959E XA E2tAE S22 2.

SIE| FAOIEOIA EA1 BH 2 B2 MBSS HOISIMIL.

HKD-SAC (EtAZ / #I2{Ct0| R / U=H) _
=

FEILC C2HIE XZF [BEENMSZ0| |HXEZ LA} =1 A R

(mm) (mm) (Nm) (mm)
HKD-SAC M8x30 10 33 8 8 100 71 434431
HKD-SAC M10x40 12 43 15 10 100 71 434432
HKD-SAC M12x50 15 54 35 12 50 74 434433
HKD-SAC M16x65 20 70 60 16 50 74 434434

S| HAIOIEO|A Z|M ZH 3 22 MFSS M.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MHA S5 AEA (53] MH|A Z3) : 080-220-2000
298 299



Aoz uH & 7142 47 Ml

@ APPROVED

Z232E H7Y) =azE (5D M Qls

BHE

[ d ' > %

=~ "',“ s_:‘ (7
b e M APPROVED

32|E (53)

) M2

5
rMI
W
o
Im
=
o
2
i

HDI-P (1A Z / K7|OJHED / TS Q123) a

Al 7t BXY HE &Y
o HFZE Z32|E e FM/ULQIZS HR Z=2AC CEHIE 2|14 | EEM3Z0| |MXIE3 OLIAL 21 X ZH
e 33 232 E e X5tz Ms (mm) (mm) (Nm) (inch)
HDI-P 3/8” 1/27 3/4 15 3/8 100 74 409499
HDI-P 1/2” 5/8" 1 30 12" 50 7H 409500
HE 2™ o{EZ|7|0|M
o MX| ZJ0|7} ot MX|A| A2 7H] ZA o T 232|E DA0IMQ| Z HiR 1 SIE| FALO|EOIA] ZA ZH L 22 HMESS SOI5HM|L.
o ARCEHIE EHE AIZSI0] HE MX| o HEE Y H|A 7t EZTH 1Y
o MX| ZO| iH| =2 4 ot5 ER
HE A2 W
o ARCEHIE I ARCHHIE BE HES AMESI0 #-E ZHO|7K| 232(E M3,
o +5 HI 52 AI2310] BU TS Ha 5 UXZ SE YA 1Y
@ HDI-P2| ATt TAKSH MEHZ 45 MEE (HDI-P-HSD-G) = 7|HAl MIEE (HSD-M / TE-CX-HDI-P)S AI25t0Y
SHHEZ REZ WH HX[otH, &5 ME 0= HIEAl W7 M2 0f= &2l
® 0|3 W70 HAHZES QIQUGHILI SABES AHGH0 TILATY 1Y
el &M
232 E B EHA Y AT AY AH ME ¥ E3F X5t
ABICYH|E 2 (TE-CX-HDI-P) EdLA (BT +& Mg (HST-P) 7|74 Mg (TE-CX-HDI-P)
L—q'_:’l |
<E{m—q |
v 45 Mgl (HDI-P-HSD-G) 71714 MIE (HSD-M)
> o7 219! (%) > “d“ @
AEICEH|E (TE-CX-HDI-P) ‘:_*q q
-l E3 Ux|
@H
SIE|EH|0]|X] : www.hilti.co.kr T4 MH|A S5 Ml (2] AH[A EEH : 080-220-2000

300 301



Aoz uH & 7142 47 Ml

Yty £ YA HKV

232E HZ2Y)

A3 7ts BXY HE EH HKV (EtAZ / M7|0tH =2 / b))
o HZY =32|E o THAZE AHQIZ|A 304 HIZ ER
FEAC CZHE XA [EZENMIU0| (MXEZ QILIAL =1 A LRI Gl
(mm) (mm) (Nm) (mm / inch)
M= = O{=2|H|0|M HKV M6X25 8 27 4 6 3,000 74 2127991
° *"I|7|-]1ﬂE|3,_ S 2 7[5 E ® Z Ui MEE TX HKV M8X30 10 33 8 8 1,200 74 2127992
© AlZ ZA0| OH= O|E U OIX| 72 HiE o 7| EZ0| T HKV M10X40 12 43 15 10 700 74 2127993
o ASICZIHIE ZHE AR50 B2 AR| o H|7| OIA TH HKV M12X50 15 b4 35 12 350 74 2127994
HKV M16X65 20 70 60 16 150 74 2127995
HKV 3/8“X30 12 33 15 3/8 700 74 2127998
H= Al'g' He HKV 1/2“X50 16 54 35 1/27 350 74 2128000
o AHCHUH|E TE AHCUHE 28 HES Arﬂorm FHE YOIIK| 232E HE, S ARV RIS 80154 2871
Y 4 3 UX|Z 201 WH Q19! 5

o T ’é*.E 2 A83H SIE| YALO|EOIM ZA EH 2 23 HESS S0ISIL.
o

HSD-G) &= 717414 MEHE (HSD-M / HKD-TE-CX-B)S AIZ510] HHEY BES Y HR[5I0,
A% A5 201

o 0 70 HAEES QISPIL SARES HZGH0] IRATY 1,

HKV-R2 (AH|QIZ|A 304 / L4tE)

zgac cauE nz |EEmB0l |sxE3 |gusmmz  |zmes =T

238)E ¥3 2 34 2 A 21 A HIE 2 E3 Xat e v — r—
= - = HKV-R2 M8X30 10 33 7 8 100 74 423665
2 MA (G5 T) A% HE (HSD-B) I12A1 ME (HKD=TE-CX) HKV-R2 M10X40 12 43 15 10 50 71 423666
HKV-R2 M12X50 14 54 30 12 50 74 423668
23-—‘ ; == HKV-R2 3/8°X40 12 43 15 3/8" 50 71 2168253
o Eﬁ_q v HKV-R2 1/2“X50 16 b4 30 1/2 50 7H 2168252

E\ED" DE HKV-R2 HIZS 50| A B8 7|,

v +& Mg (HSD-G)
3 7 919! (%) > -—#

71414 M (HSD-M) SIE| YALO|EOA ZAI 2t U T HZSS SIOIGHH|2.

&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

K
i)
x
n:

SEJEAY (2] MH|A ZF) : 080-220-2000
302 303



=T

TE-CX-HKD-B (AR EZH|E)

Zgac

TE-CX-HKD-B 8/27

TE-CX-HKD-B 10/33
TE-CX-HKD-B 12/44
TE-CX-HKD-B 15/55
TE-CX-HDI 1/2"x3/4"

HKD M16, M202 2t E2H|E0i| 83 OIS HEASIH &3,

SUE| HAOIE0A Z|A FH & 22

icl
i
E-]
oA
un
mjo
Jok
2
on
=
to

TE-CX-HKD-B (AR EZHIE EH)

=1E

HKD-TE-CX M6 1/4”X25

HKD-TE-CX M8 5/16"X30
HKD-TE-CX M10 3/8"X30
HKD-TE-CX M10 3/8"X40
HKD-TE-CX M12 1/2"X50

HKD M16, M202 Yt E2H|EN HS #HO|E HEAISIH TS,

S| HAIOIEOA Z|M ZH 3 2 MFSS M.

304

z:z sssssr“\“__ﬁmﬁ

A

ggéimsgqllll"mﬁffhfi7~ﬂ

14
174
174
174
174

R

S8 NS
HKD HKV HDI-P
M6 M6 -
M8 M8 =
M10, 3/8° M10, 3/8" -
M10, 3/8" M10, 3/8" =
- - 3/8"
S NS
HKD HKV HDI-P
M6 M6 -
M8 M8 =
M10, 3/8" M10, 3/8" -
M10, 3/8" M10, 3/8" =
M12,1/2° M12, 1/2" -

171
171
174
171
174

SIE|ZH|0]X| : www.hilti.co.kr

=H

402055
402058
402062
332097
332098

=H

414472
2112619
2112751
2112752
2112754

HSD-B / HST-P (=3 MEE / €4)

Fgac

HSD-B M6 1/4“X25
HSD-B M8 5/16“X30
HSD-B M10 3/8X40
HSD-B M12 1/2X50
HSD-B M16 5/8“X65
HST-P 3/8"

HST-P 1/2"

ZE| HAOIEIM 2|t ZH & 2 HSSS =IstM L.

HSD-G (& MEE / 71=%)

zgac

HSD-G M6 1/4"X25

HSD-G M8 5/16"X30
HSD-G M10 3/8"X40
HSD-G M12 1/2"X50
HSD-G M16 5/8"X65
HSD-G M20 3/4"X80
HDI-P HSD-G 3/8"

ZE| HAOIEOIM 2|t SH & 2 HFSS =eIstM L.

HSD-M (Z|AIA MIEE)

=it

HSD-M M6 1/4"X25

HSD-M M8 5/16"X30
HSD-M M10 3/8"X30
HSD-M M10 3/8"X40
HSD-M M12 1/2"X50
HSD-M M16 5/8"X65
HSD-M M20 3/4"X80

ZE| HAOIENIM ZM =

rE
e
rE
T
=
O
mjn
1)
ok
o
ol
=
fo

Aoz uH & 7174 47 Al

- - T -]
SEHEZ ZHL =
HKD HKV HDI-P
M6 M6 - 174 2138084
M8 M8 = 174 2138085
M10, 3/8” M10, 3/8 - 174 2138087
M12, 1/2 M12, 1/2 - 1 74 2138088
M16 M16 - 174 2138089
= = 3/8 1 1 253784
- - 1/27 11 2034016
SetHEZ AT =
HKD HKV HDI-P
M6 M6 - 174 243738
M8 M8 = 174 243740
M10, 3/8 M10, 3/8 - 174 243742
M12, 1/2 M12, 1/2 - 1 74 243743
M16 M16 - 174 243744
M20 M20 = 1 7 243745
- - 3/8 1 247776
A P )
SDS plus
SEHEZ ZHR =t
HKD HKV HDI-P
M6 M6 - 174 243746
M8 M8 = 174 243748
M10, 3/8 M10, 3/8 3/8 174 243750
M10, 3/8 M10, 3/8 3/8 1 74 243751
M12, 1/2 M12,1/27 1/27 174 243752
M16 M16 = 1 74 243753
M20 M20 - 1 243754

305



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

2 0FR2 471 HOC Z2jAE IE T W7 HRD

232E HIZY) 2azE FI)

= (53) cetolg

Hirg sErlenz RoHS 913
A2 7ks 23 HE EM
N EEEEENS o UG 02| Y& T K0 K3t
A2 7k 2 HE EN
= xE o=a|#|0|M e Z32|E (HI7#E /53 &2t2 / E%) o QUJIEXIZ ETA QIS BR
o A= LE KEOE HZ A% XY Jts o ZZHT MY A|AH TX o HE (525 / 53) o 3K Ms
o AT e 3 MM 1Y ° _EE}OI = ® RoHS 218t 7|& =&
o TXZ 7|7| Y MAEE 11X i
H= A Za3|3|0|M
SIA|XO| Z2IAE|l SHXIH 0O|O o = Mx = = E 3 Q = XE 71X
o IR, AHCEHIE T AHCRHE 8 HES AL50 FEE 0|7 23S M. o S{AIKO| ZALAE| SHAIE [IXIRIOR 7{o| BE BN MX| THs o ZIIE TR0 (Y Y20|5 HE TIH
Mx| ZI0] M =2 I Mol 71 '1
0 45 HI =S AI25I0 ZU XS HA. ® 27X MX| 20| M (M10 7|F) o HE T =X ZaQl 1
_ _ _ gl 7p3 ME gix N P S|
o HEIST} OI%| T ASCH|E 20| MEISS AR50 A7 SE & HM 2E HZ. o TV 217 HE ) 270 23
HE M2
o SHHEZR MT 5 45 BT S2 02510 ZLY ZH0ISS KI5t ZHAE] WFHR} LEAL HX|.
HOC (Et&Z / M7|0tH=3) E ® IZIAE| o7 BHHO| MZ & LIEE TSI SO7IX| YEE Q0/5101 UX|Z LIAEFZ Q191
o AUME CZI0|HZ LIAIE 3| QIQUA|Z{ OISEAXY 1H.
§ o MX| 2A4Z 5 LIAIQ} I|SAKY ATio| SZ0| QH=X] 250,
FEac CHE 7 |EEnzyol |4xE3 St RZF | mEme =u
(mm) (mm) (Nm) (inch)
HOC 3/8"x30 12 43 15 3/8 100 74 283078
) 24
SIE| YAIO|EOA Z|A EH 2l 22 HESS SQlotM|Q.
OXf T U HA WA HE| U EF Q19 LEA 31 219

SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr

R
i)
>-

S 4P (2] MH]A 23 : 080-220-2000

306 307



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

saAE 5

IH

2 &7 HRD SCtAE = Ty WA HRD

S .il
(Fal5) catolg 32
sixig RYNERE RoHS 2% SHrixie |Ylenz RoHS €15
HRD-C (LIAI-EtAZ M7|oteie g / E2tAE-E2[0t0|E / HA|H2]) e Ve i vy HRD-CR (LIAt-AHIZ|A 316 / E2IAE-Z2|0I0|E / ™HAIHZ])
FEICE CE2HIE X|ZF | M330| 2274 Z|CHEH (mm) MEE 74 BT = FEIE CEHE XZF | #370] I 2L Z|CHEH (mm) NEE 74 e et el
(mm) (mm) hef > 50mm | hef = 70mm (mm) (mm) hef > 50mm | hef 2 70mm
HRD-C 8x60 8 70 10 - Q TX30 50 74 202341 HRD-CR 8x60 8 70 10 - Q TX30 50 7H 2022681
HRD-C 8x80 8 90 30 - Q TX30 50 74 202342 HRD-CR 8x80 8 90 30 - Q TX30 50 74 2022682
HRD-C 8x100 8 110 50 - Q TX30 50 74 202343 HRD-CR 8x100 8 110 50 - Q TX30 50 7H 2022683
HRD-C 8x120 8 130 70 - Q TX30 50 71 202344 HRD-CR 8x120 8 130 70 - Q TX30 50 74 2022684
HRD-C 8x140 8 150 90 - Q TX30 50 74 202345 HRD-CR 8x140 8 150 90 - Q TX30 50 74 2022685
HRD-C 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423859 HRD-CR 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423885
HRD-C 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423860 HRD-CR 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 2023722
HRD-C 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423861 HRD-CR 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423886
HRD-C 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423862 HRD-CR 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 7H 2010113
HRD-C 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 7H 423863 HRD-CR 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423887
HRD-C 10x160 10 170 110 90 Q TX40 50 7 423864
HRD-C 10x180 10 190 130 110 Q TX40 50 74 423865 SIE| FAO[EMIN 2[4 B 2 2EH HESS S0I5HM 2.
HRD-C 10x200 10 210 150 130 Q TX40 50 74 423866
HRD-C 10x230 10 240 180 160 Q TX40 50 74 423867
HRD-C 10x270 10 280 220 200 Q TX40 50 74 423868
HRD-C 10x310 10 320 260 240 Q TX40 50 74 423869
SIE| YALO|EMA Z|A ZH 2 2 HESS 20I5HH 2.
HRD-C (LIAI-EtAZ M7|0IIT 2 / SBFAEI-Z2|0H|= / FAIHa]) N —
FEIC CHE XF | M370] 2 A7) Z|HEH (mm) MEE 74 EET =4
(mm) (mm) hef > 50mm | hef > 70mm
HRD-CR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423892
HRD-CR2 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423893
HRD-CR2 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423894
HRD-CR2 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423895
HRD-CR2 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 7H 423896
SIE| YALO|EA Z|Al ZH 2 2 HESS S0lIstH L.
SIE|EH|0]|X| : www.hilti.co.kr 1724 MH[A S8 MEA ($2] MH]A Z ) : 080-220-2000

308 309



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

saAE 5

IH

2 &7 HRD SCtAE = Ty WA HRD

e

-

=5 (&2l5)

catolg B2

EVPES EHEE) RoHS 915 SN RYINENE RoHS 915

HRD-H (LIA-EtAZ H7[OIHER / ZAIAE-Z2|0t0|E / S2ZtHz2]) HRD-HR2 (LIAF-AE|QIZ|A 304 / Z2IAEI-Z2|0t0|E / KZtHzE]) R )
z2ac caHE 57 | mz0) ISR HHSH (mm) | MEEFE | ZEo 2 e caHE =7 | HE0| mEEY HHSH (mm) | MEERE | Zmo 24
(mm) (mm) hef > 50mm | hef = 70mm (mm) (mm) hef > 50mm | hef 2 70mm
HRD-H 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423870 HRD-HR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423897
HRD-H 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423871 HRD-HR2 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423898
HRD-H 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423872 HRD-HR2 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 74 423899
HRD-H 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 7H 423873 HRD-HR2 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 74 423900
HRD-H 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423874 HRD-HR2 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 423901
HRD-H 10x160 10 170 110 90 Q TX40 50 74 423875
HRD-H 10x180 10 190 130 110 Q TX40 50 7 423876 SE| YAO[EOM A4 ZH L A HESS oM.
HRD-H 10x200 10 210 150 130 Q TX40 50 74 423877

ZE| FAOIEOM 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

HRD-HR (LIA-AE[QIZ|A 316 / E2tAEI-Z2|0f0|E / ZHE]) .
o o
HRD-HF (LA-El22 880tA=S / S22 -22|0MI= / S2HE) R e— zpac came N7 |62 IR S (mm) | MEEAH | Z3Es 2
(mm) (mm) hef 2 50mm | hef = 70mm
_ _ _ HRD-HR 10x60 10 70 10 - TX40 50 74 423888
FEIC CZ2HIE 2|ZF | M3#HO| T2 &Y Z|CHEH (mm) MEE 74 SLRICEQ] = ©
( HRD-HR 10x80 10 90 30 10 © TX40 50 74 423889
mm) (mm) hef > 50mm | hef > 70mm
HRD-HR 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7H 423890
HRD-HF 1060 10 70 10 - © 1x40 207 423909 HRD-HR 10x140 10 150 90 70 50 74 423801
HRD~HF 10x80 10 90 30 10 © TX40 50 7 423910 X S pel
— 7
HRD-HF 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7 423911 SIE| AJO|E O EAl 24 21 72 HESS SIS,
HRD-HF 10x120 10 130 70 50 © TX40 50 74 423912
HRD-HF 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 7 423913
HRD-HF 10x160 10 170 110 90 © TX40 50 7 423914
HRD-HF 10x180 10 190 130 110 © TX40 50 74 423915

SE| HAOIEOM 24 SH X 23 HFSS 2lstHL.

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
310 311



=5 (&2l5) ZH (838) catolg

shiNg RYNERE RoHS 2%

HRD-P (LiA-Et&Z H7|0j RS / S2tAE-ZE2|0t0|= / S2MH2])

FEIL C2HIE X4 | #3270 IS A Z|CHEH (mm) MEE 74 T =t
(mm) (mm) hef > 50mm | hef = 70mm

HRD-P 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 7H 423883

HRD-P 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 7H 423884

HRD-P 10x100 10 110 50 30 Q TX40 50 7 2009873

HRD-P 10x120 10 130 70 50 Q TX40 50 71 2009874

HRD-P 10x140 10 150 90 70 Q TX40 50 74 2009875

ZE| HWAOIEOIA Z|M ZH & 223 MFZSS 2I5HHL.

HRD-PR2 (LtAF-2AH|QI2|A 304 / E2tAE-Z2(0(0|E / S2ME) SEpSEE

zoac cZHE X7 | HZo| | mesm moss (mm)  |MEEFE | Zaog =y
(mm) (mm) hef 2 50mm | hef = 70mm

HRD-PR2 10x60 10 70 10 - Q TX40 50 74 423907

HRD-PR2 10x80 10 90 30 10 Q TX40 50 74 423908

ZE| FAOIEO|M 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

SIE|ZH[0]X| : www.hilti.co.kr

312

Aoz uH & 7142 47 Ml

SCAE 5 DY YH HUD-L

<
232E HZY) FYE Z3E =X (&2l5)
A3 7ts X HE EY
e HZE 2Z32|E o CIUSH BXH0| NS 7ts
e 2y |m 2IAE o 2K (M6-M8) 2! U7HY (M10) HE ERQ
0 £2C UZT HE ® RoHS X &l 7|& &
P =F I
HE &H o|Z2|A|0|M
e Q7iot EESH SLAEIZ Mot 2RIt 360% SHEE|H, o ZZ X Y M T 1y
Z32|E 2t o5t B0 = &4 glo] QNS dX| 7ts o 72} MM 23 11X

o TV 3 7t Mk YA BY 1Y

21y T R Ha LEAL 2194 LIAMR 317 gl

V77777777777 7777 777
///////// “
WS2S 272/ 2/72/2/2/7/7,

/////////

¥,

AT AT AT AT AT AT AT
VS22 /2 /72/72/2/72/72/7,
A AT AT A AT
VIITIVIVIVIVIIIVIS

7,

7/,

7, /]

7, /)
7,

SN INITIN IV IAINIVIN S

R
i)
>-

S 4P (2] MH]A 23 : 080-220-2000
313



Aoz uH & 7142 47 Ml

Z2AE 55 DY Y Y HUD-L =apa

23e2(E H2Y) FYIIE 23E

Z232IE HEY) FYIIE 23E

HUD-L (LIA-EE 3 / S2fAE-22|0H0|E) ST ] N3 7ts 27 HE £4

e HZE 23E|E o LS HXHo) AIS 7Hs
e 2| 233|E o 2 (M5-M14) HIZE HQ
FEIE CHE X|Z | M3 HO| A7 2ol LA =13 TR =4 S U Ez Y ® RoHS 2X 3t 7|&E &4
(mm) (mm) (mm) (mm) ° EEMQ_J
— =
HUD-L 6x50 (400) 6 70 47 45-5 400 74 315938
HUD-L 8x60 (200) 8 80 57 5= 200 71 315939
HUD-L 10x70 (100) 10 90 70 7-8 100 7 315940 = =a|A0|M
R 7IES SME ATF LA 7IE00], NEE LA AISE 232 S AL A d3 = M8 o Q0I5 1 EESH ZAIAEIS M50 Z2H T} 360% SHAT|H, o 7 ZX| U A T 1X
Z32|E 2t ofct RI{0| = 24 80| 2tHGH dX| 7 ]
SE| BAOISUIA S4B 2 BB HESES HOIBHL. |5 SR s S8 0| e AR s * dgfdd 28 18
o TV U JI7 ME &X| BUCH 1K
HE AL 712
o Il ME = 5 HE 5= 0|83t SL TH=S Mot S2tAE &7 QY
o LIAE StAE A0 YWE ZEt0|HE AHESH0] 21T QYA LBA 1Y
e =M
21y T R A LA 21e LIAMR 317 gl
\ ¥
¥,
AT AT AT AT AT AT AT
VS22 /2 /72/72/2/72/72/7,
/7, AT
VVIIIVIVIFIFIIIVIS
¥,
7,
¥,
7/,
¥,
7,
¥,
(/
¥,
7,
¥, 7,
Z, /.
SIE|Z0|X] : www.hilti.co.kr T MH|A S8 AEH (23] MH[A Z3) : 080-220-2000
314

315



=T | Aoz uH & 7142 47 Ml

ZapAE BHE T2 %7 HUD-1 Za}AE| HP7| % HUD-1 + HIT-C-B

=

catorg RoHS

238 MY FPIE 2agle  z¥ (Bals) E2E

o

o
ol

2ag|e H2Y) HBJZ 23 =N (FAg) catog RoHS 015
ANE 7ts 21 HZEEAM
e HIZE Z32|E o CIYSH ol A|S 7ts
- e Ay |X E232|E ® RoHS 2X3t 7|1F &4
HUD-L (LIA-EX 8 / S2tAE-Z2|0l0|E) oS = N
o £2E Y FZ HE
e C20|¥
FEIC CZHE 2F (&3 o] A7 Zo| LAt 2 H IR =4
(mm) (mm) (mm) (mm)
HUD-1 5x25 5 35 25 35-4 500 7} 331615 HE &H o=aAHo|M
HUD=16x30 6 40 30 4875 eCtE ssiele o 232|E [h| A7t RS HE U ALC 25 HHUME o 24 U ALC 2 2ol MB7|, 7HHI, 421 20| & Sigl| 1y
HUD-1 8x40 8 55 40 5-6 400 74 331617 OFEIX{O| MX| 745,
HUD-1 10x50 10 65 50 7-8 200 74 331618
HUD-1 14x70 14 90 70 10-12 50 74 331620

R 7|EE2 SME 237 LA 7IZE0|H, MBS LAME A8 3R T A A” H

ol
i
>
0o

HZ AHE 71
ZE| YAOIEOIM 241 B U 2 HESS AL, o ZNfHE =

® HIT-C-B BH| 57t 229 20| A{S x01 & E| %7 HUD-10 HH3| 313 219,
o HE HE MZ = YHE HX| SCZ2 2X[Y R ALC 258 2/t IiEE 4 UX A8 =7

o

(=}
o HIE7I0le] SWEE IE & TN, Z2AAE 2N

o

—_

24 BOWM, 34 SUYE 202 FZ.

, o= 5H=E T =

232|E H3 U HA % % 2E olyy HIZ7| 2H%| % L{E U 24N HZ
3o = SaHAs| 5 219 (&)

B0 M| HZ| a7 3 ESAE O XA

= &rcr

m } 2 33 019] (ATL) }

NN / EEtAE M / 2424 / SZAHE 202 HZ ¥ 1 H
o -
/.—-—’ =~
3 4
e § %

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
316 317




=T | Aoz A & 7174 w7 Al

SIAE] NHI| A7 HUD-1 + HIT-C-B

catojg

232|E H7Y) FY7IE 2FAE =H (&25)

HUD-1 M14 + HIT-C-B (EtAZ / 7|0l ) SO < m— o AZ 7ts 2 HE s4
e =2t0|E o ST} DEAT FHO| HF0 MMG| SHHEDE Y X0 K=
2™ AS 7ts
F2IC CE2HIE ®F &3 70| A7 Zo| LiA} Z1A SR =4
(mm) (mm) (mm) (mm)

HUD-1 14x70 14 90 70 10-12 50 7 331620

HIT-C-B M10X140 27| RE = = 140 10 50 7 3615664 = X EEIE TIPS

HIT-C-B M10 S2tAE| M - - - - 50 74 3615666 © SiLto UHE CIUSH IIEAY S/H e o AlLj O MTHCO| ME 1Y

HIT-C-B M10 1% 24M = = = = 50 7H 3615667 o ZZ 51= H|AX2 11X

HIT-C-BE 24 UE 171, 24 HetM 174 Zat 7|%.
SE| HAOIEMA 2|t ZH 2 2 MESSS Selst . HE AL e
=
o CZHIERZ M1 HZ § HHD-SE YXIZ AdtA Efel.
o MEEQ £X0I7t M2 E‘J%'E% HEESH HHD-SO| SHRtE 7} MR O| SH|0f S0 AJAG| HX|HA] Z2I20f oo A,
® LIAME H|7{5H S M2 2 S HMAME LIALS CHA| 1.

-Tu
A
>
IUIIU
3

LEAF ®IA

SE|EH|0|X| : www.hilti.co.kr T2 MH|A S5 AR (2] MH|A 23 : 080-220-2000
318 319



catolg

HHD-S (Et2Z / T7|01H=E)

Feac

HHD-S M4/4x20

HHD-S M4/6x32

HHD-S M4/12x38
HHD-S M4/19X45
HHD-S M5/8x38

HHD-S M5/12x52
HHD-S M5/25x65
HHD-S M6/9x38

HHD-S M6/12x52
HHD-S M6/24x65
HHD-S M6/40X80
HHD-S M8/12x54
HHD-S M8/24x66
HHD-S M8/40x83

ZE| YAOIEOM 24 SH X 2 HFSS =elsthL.

HHD-S MEE

FEIE

HHD-S Mgl=E

ZUE| HAOIEOIA Z| FH 5 242 MFSSS &I5HHL.

320

10
10
10
12
12
12
12
12
12
12

E x|Z |EZ2jo|& SH | LEAF 20| LAt 37 AT =t
(mm) (mm)
3~4 25 S0z 100 74 332060
6~7 39 = 100 71 332061
10~13 45 S0z 100 74 332062
18~20 52 Sz 50 7H 332063
6~8 45 S0z 100 74 332065
11~13 58 S0z 50 7H 332066
23~25 71 ST 50 74 332067
7~9 45 s2He| 100 74 332069
11~13 58 S0z 50 7H 332070
23~25 71 Sz 50 7H 332071
38~40 88 S0z 50 7H 332072
11~13 60 S22z 50 74 332073
23~25 72 S0z 50 74 332074
38~40 90 ERLE] 50 74 332075

| 538t 7Hs HHD-S =% | maicrg) =4

M4 M5 M6 M8
‘ @ ‘ @ ‘ @ ‘ @ 19 332076

SIE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr

catojgy

ANE 7ts 21
o Cajo|¥

=1 =
= tﬁe

HE AL 71

o HTB-2 Al ® FZHX|Q DA .7_* ild\_ 60mm 0|4 ?_'5?_*

E
o IS QIS HTB-25 LCHA| QlYst

o STE LAt EE B FLOHEE LIALS ARZSI0] LIS ATY X Z.

W7 THHE XA LAt ®IZ2

T4 AH|A E3F AISHAI (23] MH|A E8Y) : 080-220-2000

E= “H7I01I °|0H E:‘OI ChAl A Z2(3M 1EE g

o TH0] SRAE EER= 202 Ot 9| OFHE SX0M HH Z

Aoz uH & 7142 47 Ml

HE 54

o HiTHO| I Z7t0] A= E2t0| 20| E2tAE E3= TYHE =0
MERY T,

® RoHS EAE 7|1E &=

oi=2|#H01 M

o S2jo|go| TV =21 2
F X

o

iy

o =T AXH0| ZY

BH FH (12~76mm) 0I5t & E210| ¢ Ee 2M0| 2E M3
s Y.

E37I=H

rk
omm
re
e
Jon
re
ne

——

321



=T | Aoz A & 7174 w7 Al

STAE EZ W7 HTB-2 SAE 7|2 A7 HLD

v

Eztolg

"
HTB-2 (E2-EAZ MI|OIHES / SRtAL-S2| D2 L) 5 l B 75 2n HE £4
et o celolg o 0] 1 B710] U= S2f0|B0| B2AAE YAS B Yef2 Lof o]
DS HFOTH LR 1Y
zeac cuHE sy |caogmg |uxEa [uaEg o |E3Eg = o RoHS 225 71 24
(mm) A S (Nm)
(mm)
HTB-2 M5 13 12~76 3 %_Eé.:.* 100 71 2158762 HEZ X Oj=a|H|0|M
HTB-2-S M5x60 18 12~76 3 f%:} 100 74 2158763 ® 7HmH5T 2 AX| © 20| 0) 22 XA2 TX
——— ' 1270 ° R 10 2108764 © 371X] | 0| H55H0] B 01240 w2t A3t ALB. o Cafo|go| YT 27 1
HTB-2-S M6x60 13 12~76 ) ] 100 74 2158765
SUE| YAOIE0IA ZM EH U B2 HESES HOISHHL.
o 2| HZ 3 +5 HI S 0/25(0] 3L To2S HYH
o HLD %7/ HES Te ez B3 S0 29
o A3 Ai2 S HZSH D PES TA HAIRA HiRl0] BES0! 2B Wy,
SEEN
o1 33 2 Ha ¥ W 23 ¥ B ol LA} 21 R
N < ! < N <
AR ST - <
Q‘llt‘ ‘ \
&IE|ZH|0|X| : www.hilti.co.kr I MHIA S§ A (2] MH|A E§) : 080-220-2000

322 323



Aoz uH & 7142 47 Ml

=T

ECtAE 712 WFH HLD

HLD (L2238 / SE2tAEI-E2|0f0|E) i 'A‘l
cauje x| 25 20 ‘ LA} =12 (mm) LIARZO] (mm) ) =7 (mm) ‘
F23Cc —E(m;) (mm) X B9
C A | B c A | B c A B c
HLD 2 10 50 4-5 5-6 33 + tfix 40 +tfix | 4-12 [ 12-16 35 150 74 335506
HLD 3 10 56 4-5 B =@ 40 + tfix 46 +tfix | 15-19 | 19 -25 42 100 74 335507
HLD 4 10 66 4-5 5-6 49 + tfix 56 +tfix | 24 -28 | 28 -32 50 100 7 335508

HLD 27 2t FE0| et 37HK] Z2X| YH0| Q2M, AS 7Hs et =201 S & LiAF 21 H2lol R9.

o
m
ey

ALOIEOIA Z|4l SH & 23

INCES) B (R& &%) Cc&& 271

7
7

Zoa

tix

h! tfix

EIE|EH|0]X] : www.hilti.co.kr 1724 MH[A S8 MEA ($2] MH|A Z ) : 080-220-2000

324 325



